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Czas na wielkie wyjście! 
Wybrałaś  najlepszą sukienkę, 

masz elegancki makijaż i fryzurę... 
ale gwiazdę czyni z ciebie nie 

tylko twój wygląd. Nie zapomnij 
więc o czymś wyjątkowym  
- zapachu, który sprawi,  

że poczujesz się taką kobietą,  
jaką jesteś naprawdę.  

Wspaniałą.

Niech zalśni twoja 
wewnętrzna gwiazda!

NOWOŚĆ! 

Promieniej 
wewnętrznym pięknem 
i mocą, rozświet lając 

wsz ystko wokół siebie. 
Divine w now ym, 

w yt wornym f lakonie. 

Ten sam kultow y 
zapach - teraz 

o udoskonalonej 
jakości, zapewniającej 

d ługotr wa ł y efekt.

NOWY, EFEKTOWNY 
FLAKON 

inspirowany sukniami 
haute couture

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY
drzewo sandałowe, lilia i frezja, 

fiołek

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Wspaniały, biały bukiet lilii  
i frezji lśni w sercu kompozycji, 
roztaczając aurę potężnego 

i niezapomnianego kobiecego 
piękna. Słodkie, pudrowe i pikantne 

akordy przywołują na myśl 
wyrafinowanie codziennego blasku.

LILIA I FREZJA

 ﻿Woda perfumowana Divine
50 ml 1599,80/l

38497   129,90

79,99 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ 

Letnia 
RADA

GŁÓWNE NUTY
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95% 
SKŁADNIKÓW 

POCHODZENIA 
NATURALNEGO

42355 Light 42356 Medium

NOWOŚĆ! 

• Średni stopień krycia 
i naturalny efekt

• Uczucie jędrnej  
i nawilżonej skóry  

- aż do 10 godzin*

• Przyjemna  
w stosowaniu, 

pielęgnująca  
cerę formuła

• SPF 30 i ochrona 
przed UVA 

pomagają chronić przed 
pojawianiem się oznak 

starzenia, takich jak 
przebarwienia 

i zmarszczki

Latem wybieramy  
nie tylko lżejsze ubrania, 

ale też makijaż - skóra musi 
oddychać i czuć się świeżo. 

Wypróbuj nasz 
lekki krem ​​CC!

KREM CC GIORDANI GOLD  
Pielęgnuj i jednocześnie 
upiększaj swoją skórę! 
Nasza lekka formuła 
zapewnia naturalne, 

świetliste i równomierne 
wykończenie, a także, dzięki 

SPF 30, pomaga chronić 
cerę przed promieniowaniem 

UV. Zawiera naturalnie 
bogate w wodę składniki 

oraz sprawia, że cera  
jest jędrna i piękna.

ŚWIERK NORDYCKI I SKŁADNIKI 
NAWILŻAJĄCE zapewniają 

skórze nawilżenie przez 10 godzin, 
jednocześnie rewitalizując ją  

i rozświetlając, zapewniając jej 
zdrowszy wygląd oraz zwiększając 

miękkość i elastyczność. 
 

PIGMENTY MINERALNE 
wyrównują koloryt skóry, korygują 

zaczerwienienia oraz redukują 
widoczność przebarwień  

i wyprysków, zapewniając naturalnie 
nieskazitelne wykończenie.

Naturalnie 
nieskazitelna cera

*Test konsumencki

Letnia 
RADA

 ﻿Krem CC Giordani Gold SPF 30
Luksusowy krem ​​korygujący koloryt cery, 
zawierający 95% składników pochodzenia 
naturalnego, w tym ekstrakt ze świerku 
nordyckiego i składniki nawilżające. 
Zapewnia skórze zdrowy wygląd i naturalną 
nieskazitelność. 40 ml  1124,75/l

 59,90

44,99 



6 7

• �Intensywnie mieniące się 
wykończenie dzięki 
ultralśniącym perełkom

• �Lekka formuła  
100% potwierdza*

• �Zawiera kompleks Lip Comfort, 
który odżywia, nawilża 
i wygładza usta

NOWOŚĆ! 
WIELKI POWRÓT WASZEJ 

ULUBIONEJ POMADKI THE ONE 
POWER SHINE - TERAZ 

W UDOSKONALONEJ WERSJI! 
Dzięki mieszance ultralśniących 

perełek, nadaje intensywny 
perłowy blask, jednocześnie 

doskonale podkreślając kształt 
ust. Ale to nie wszystko! Kompleks 

Lip Comfort odżywia i nawilża, 
dzięki czemu usta są miękkie 

przez cały dzień... i noc! 

Żadna szminka nie będzie 
dobrze wyglądać na 

spierzchniętych ustach. 
A słońce może je bardzo 

wysuszyć! Warto sięgnąć po 
pomadkę, która jednocześnie 
nabłyszcza i nawilża - idealne 

letnie połączenie!

42157 Peach Glow

42
15

7 
Pe
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42162 Sparkling Berry 42163 Dazzle Wine42159 Clover Gleam 42161 Radiant Cherry42160 Luster Plum42158 Radiant Pink42156 Luminous Nude

*Test konsumencki

 ﻿Pomadka THE ONE 
Power Shine HD
2,5 g 5996,00/kg

 29,90

14,99 

Letnia 
RADA

Makijaż:  Pomadka THE ONE Power Shine HD 42157 
Peach Glow.

Superpodkreślenie. 
Lśnienie. Połysk.
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 ﻿Zegarek Braided
Stop cynku, szkło, stal nierdzewna. 

Złote platerowanie IP. Mechanizm Seiko. 
Średnica koperty: 4 cm. Pasek: 2 x 17,5 cm. 

43950   119,90 
Elastyczny, pleciony pasek 

w ciekawym odcieniu fioletu 
efektownie kontrastuje ze 

złocistymi detalami.

Kolor i forma: 
idealny letni dodatek

ZEGAREK 
BRAIDED

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

ZAOSZCZĘDŹ 59,91

ZA JEDYNE 

59,99  

JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ  
NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

NON-GMO
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5,99

Gorące ceny  
na gorący sezon
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Letnie dni to najlepsze dni w roku! Słońce, morze, przebywanie 
z przyjaciółmi na świeżym powietrzu... Ale też UPAŁ. 

Dlatego chcemy zapewnić ci ulgę  
- w wyjątkowo niskich cenach. Spiesz się!

 Ani lato, ani nasze superoferty nie będą trwać wiecznie!

Subtelny zapach, który  
nadaje uczucie chłodu 

po aplikacji* 

Musujący zapach 
cytrusów 

Maksymalna ochrona 
nawet po aktywności 

fizycznej*

Podczas ćwiczeń nasze 
ciała pocą się intensywniej, 
zwłaszcza, gdy jest gorąco. 

Potrzebujemy wtedy dodatkowej 
ochrony. Ale nie przejmuj się: 
bez względu na to, jaki masz  

plan, zapewniamy ci  
doskonałą ochronę!

Technologia ActiBoost 
w produktach Activelle 

jest aktywowana ruchem: 
kiedy zaczynasz się ruszać 

mikrokapsułki pękają, 
uwalniając mocniejszy 

zapach.

GORĄCE DNI 
GORĄCE CENY 

Tylko przez  
21 dni!

 48h

 72h

*Test konsumencki

Każdy dezodorant w kulce za

Każdy dezodorant w sprayu za

12,99

Lekko kwiatowy, 
chłodny zapach 
Nie pozostawia 

śladów ani widocznych 
pozostałości na 

ubraniach*

Letnia 
RADA

DO

DO

  33145 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Activelle Fresh 
150 ml. 86,60/l 22,90   33141 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle Invisible  
50 ml 119,80/l 14,90   33140 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle Fresh 50 ml 
119,80/l 14,90   33142 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle Extreme 
50 ml 119,80/l 14,90   33147 
Antyperspiracyjny dezodorant  
w sprayu Activelle Extreme 150 ml 
86,60/l 22,90

 

 

 

 

 

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni od 
daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać od 
Konsultanta dostarczenia innego produktu Oriflame 
o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE 
STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ
Stosujemy składniki 
i materiały, które 
szanują naturę i są 
dobre dla ciebie.

Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.

BEZ GMO 
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  Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 79,93/l

32371   24,90

11,99 

  Dezodoryzujący talk do stóp 
Feet Up Comfort
75 g 133,20/kg

32374   14,90

9,99 
  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
250 ml 79,96/l

32643   32,90

19,99 
L E K K I M  K R O K I E M 

P R Z E Z  L AT O

Formuły Feet Up zawierają 
naturalne ekstrakty i olejki 

o właściwościach, które 
pomagają zachować 

piękno i zdrowie stóp. 
Czeka na ciebie pełen 

komfort!

NATURALNE EKSTRAKTY 
Z LIMONKI I BAWEŁNY 

Limonka ma 
energetyzujący zapach 

i naturalnie odświeża 
skórę. Ekstrakt z bawełny 
nawilża skórę i pochłania 
nadmiar potu, przynosząc 

komfort i sprawiając, 
że stopy są suche.

NATURALNY WOSK 
PSZCZELI I OLEJEK 

MIGDAŁOWY 
Wosk pszczeli ma 

wyjątkowe właściwości 
kojące oraz pomaga 

utrzymać odpowiednie 
nawilżenie skóry. 

Olejek migdałowy 
doskonale nawilża, 
regeneruje i chroni 

skórę.

NATURALNY OLEJEK 
EUKALIPTUSOWY 

I MIĘTOWY 
Znany ze swoich 

cudownie chłodzących 
i kojących właściwości, 

olejek miętowy 
zapewnia dodatkowe 

działanie 
odświeżające, 

natomiast olejek 
eukaliptusowy 

dezodoryzuje skórę.

Przed wyjściem nie zapomnij 
oprószyć stóp talkiem - dzięki 

temu skóra będzie sucha. 
Po powrocie rozpieszczaj 

je odświeżającym sprayem 
i odżywczym kremem.
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GORĄCE DNI 
GORĄCE CENY
Tylko przez 21 dni!

 

 

 

Letnia 
RADA
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  Krem do opalania dla dzieci 
SPF 50 Sun 360
125 ml 439,92/l

34896   79,90   54,99 

  Sztyft przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 5623,75/kg

34899   69,90   44,99 

  Mgiełka do opalania SPF 50 
Sun 360
100 ml 449,90/l

34891   69,90   44,99 

  Spray samoopalający 
Sun Zone
100 ml 179,90/l

34898   29,90   17,99 

  Krem do opalania do skóry 
wrażliwej SPF 50+ Sun 360
50 ml 719,80/l

35760   54,90   35,99 

15,99
TERAZ ZA JEDYNE 

  Balsam do opalania SPF 30 
Sun 360
125 ml 319,92/l

34890   59,90   39,99 

 ﻿Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 106,60/l

35759   29,90

  Błyskawicznie łagodzi 
skórę po opalaniu 

99% potwierdza*

*Test konsumencki Sun 360 opiera się na synergii 
innowacyjnej technologii 

i ekstraktów z odpornych na 
czynniki zewnętrzne roślin 

występujących w szwedzkiej 
naturze. Dzięki temu zapewnia 

optymalną ochronę przy 
każdej pogodzie oraz 

pielęgnuje skórę. 

WODA Z LODOWCA

Pochodząca z 4000 m wysokości i bogata  
w mikroelementy, może dotrzeć do warstw 
skóry, do których zwykła woda nie dociera; 
chroni komórki skóry przed stresem cieplnym.

EKSTRAKT Z MALINY MOROSZKI

Wysoka zawartość cukrów i minerałów 
pomaga utrzymać nawilżenie skóry. 
Moroszka zawiera polifenole oraz 
witaminy A, C i E, a także chroni skórę 
przed promieniami UV.

KOJĄCO-CHŁODZĄCA FORMUŁA

Zapewnia skórze uczucie chłodu  
o 2 stopnie przez maksymalnie 
20 minut. Oparta na lecytynie, 
cząsteczce o strukturze podobnej 
do błon komórkowych naszej skóry.

U L G A  I  Ś W I E Ż O Ś Ć 
D L A   S KÓ RY

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ, 
DLACZEGO WARTO 
DOBIERAĆ OCHRONĘ 
PRZECIWSŁONECZNĄ 
W ZALEŻNOŚCI OD 
POTRZEB

GORĄCE DNI 
GORĄCE CENY
Tylko przez 21 dni!

 

 

 

 

 
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Stosowanie filtrów 
przeciwsłonecznych nie 

przeszkadza w uzyskaniu ładnej 
opalenizny, a pielęgnacja po 
kąpieli słonecznej pomaga ją 

przedłużyć. Na nawilżonej 
i odżywionej skórze 

opalenizna dłużej się  
utrzymuje.

Letnia 
RADA
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39,99

 ﻿Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 1333,00/l

34143   79,90

Latem dni są dłuższe, noce cieplejsze, 
a promienie UV... mocniejsze! Nawet 
w pochmurny dzień ochrona SPF jest 
koniecznością! Stosuj ochronny krem 

NovAge na zakończenie rytuału 
pielęgnacyjnego i uczyń z niego 

swojego najlepszego letniego 
sojusznika. W razie potrzeby 

możesz ponawiać jego aplikację.

SZEROKIE SPEKTRUM FILTRÓW UV 

SPF 50 zapewnia najwyższą ochronę 
przed promieniami UVA i UVB, a PA++++ 
to najwyższy dostępny poziom ochrony 

przed promieniowaniem UVA, który 
pomaga zapobiegać nierównomiernemu 

kolorytowi skóry, przebarwieniom 
i zmarszczkom. 

TECHNOLOGIA CHRONIĄCA PRZED 
ZANIECZYSZCZENIAMI

Aby zminimalizować negatywny wpływ 
agresorów środowiskowych, krem 
ochronny NovAge tworzy bardzo cienką, 
chroniącą przed zanieczyszczeniami 
warstwę na powierzchni skóry.

Przyspieszający starzenie 
wpływ czynników 

zewnętrznych może 
powodować, że skóra 
staje się poszarzała 

i przesuszona, a jej koloryt 
nierówny. Chroń swoją cerę 

i zatrzymaj jej młody 
wygląd stosując 

Ochronny krem na dzień 
NovAge Day Shield SPF 50 

UVA/PA ++++.

LEKKA FORMUŁA ZAPEWNIAJĄCA 
NATYCHMIASTOWE NAWILŻENIE

Aktywne składniki nawilżające 
i przeciwstarzeniowe przywracają skórze 
wilgoć i chronią ją przed odwodnieniem, 
a witamina E pomaga chronić skórę przed 
wolnymi rodnikami.

C H R O Ń  S KÓ R Ę  P R Z E D 
U S Z KO DZ E N I A M I 

P OWO D OWA N YM I  P R Z E Z 
P R O M I E N I E  S Ł O N E C Z N E

Letnia 
RADA
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GORĄCE DNI 
GORĄCE CENY
Tylko przez 21 dni!
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GORĄCE DNI 
GORĄCE CENY
Tylko przez 21 dni!

N OW E  S P O J R Z E N I E 
N A   P I E L Ę G N AC J Ę  S KÓ RY

75% 
potwierdza* 

Skóra wokół oczu jest  
ujędrniona i napięta 

*�Konsumenckie testy skuteczności 
z udziałem 57 kobiet powyżej  
40. roku życia 

73% 
potwierdza* 

TERAZ ZA JEDYNE 

  Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
Nowa formuła, która napina i ujędrnia 
skórę wokół oczu oraz zmniejsza ciemne 
obwódki i opuchnięcia pod oczami. 
15 ml 732,67/l

22815   44,90

Odwodnienie oraz utrata 
jędrności i elastyczności 
skóry to częste objawy 
głębokich uszkodzeń 

spowodowanych przez 
promienie słoneczne. 

Luksusowe, bogate formuły 
Royal Velvet pomogąją 

odwrócić proces starzenia 
i zachować młodzieńczą 

urodę i jędrność skóry.

  Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
50 ml 1258,00/l

22424   62,90 

  Odbudowujący 
krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 1258,00/l

22814   62,90 

Słońce może powodować mocniejsze 
przesuszenie skóry. Sprawia także, 

że  częściej mrużymy oczy, co z kolei 
przyczynia się do powstawania 

zmarszczek. Nie martw się!  Chroń 
okolice oczu naszym ujędrniającym 

kremem, by uniknąć oznak jej 
przedwczesnego starzenia.

EKSTRAKT Z CZARNEGO IRYSA

Po ośmiu latach badań nasi 
naukowcy odkryli antystarzeniowy 
sekret, ukryty w irysach i opracowali 
unikalny ekstrakt z czarnego irysa 
Black Iris Infusion™, który wzmacnia 
procesy ujędrniające skóry, 
zatrzymuje proces starzenia 
i sprawia, że cera zachowuje 
młodzieńczy wygląd.

Dla wszystkich 
typów cery 40+ 

10,99

 

 

 

Letnia 
RADA

Mniej widoczne zmarszczki 
i linie mimiczne 
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  Woda toaletowa Eclat Femme
Kwiaty jaśminu o olśniewającym zapachu słyną ze 
swojej szlachetnej urody. Pochodzą z upraw we 
francuskim Grasse, światowej kolebce perfumiarstwa. 
50 ml  999,80/l

42507   101,90

49,99 

Wyrafinowana i ponadczasowo 
elegancka - te cechy doskonale 
opisują Eclat Femme i kobietę, 
która ją nosi. Zapach otuli cię 

świeżymi nutami kwiatów 
pomarańczy i ekskluzywnym 
aromatem płatków jaśminu, 

cenionymi ze względu na ich 
szlachetną esencję.

Ś W I E Ż E  L E T N I E  N U T Y 
P L U S  P I E L Ę G N AC J A

GORĄCE DNI 
GORĄCE CENY
Tylko przez 21 dni!

  Perfumowany krem do ciała Eclat Femme
250 ml 59,96/l

42884   35,90

14,99 

Woda toaletowa to doskonały 
wybór na lato, ponieważ zawiera 
mniej olejków zapachowych. To 
sprawia, że jest lżejsza i bardziej 

„przewiewna”. Dodatkowa 
wskazówka: przedłuż jej trwałość 

stosując krem do ciała  
z tej samej linii zapachowej.

 

 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

płatki jaśminu , mandarynka , 
drzewo sandałowe 

Letnia 
RADA
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 ﻿Woda perfumowana Infinita
50 ml 1099,80/l

35653   114,90

54,99
BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

KWIATOWO-OWCOWO-
DRZEWNY 

mandarynka, jaśmin, 
drewno kaszmirowe 

Lato to idealny czas na 
wypróbowanie zapachów z rodziny 
kwiatowej. Jaśmin wielkokwiatowy 

to prawdopodobnie najbardziej 
kobiecy kwiat sztuki kreowania 

perfum. Sprawia on, że ​​Infinita jest 
perfekcyjnym zapachem na spacer 

po plaży lub długie weekendy 
poza miastem.

Infinita to pełna światła 
i urzekająca woda 

perfumowana, która 
celebruje twoje prawdziwe 

piękno i dumę z bycia 
kobietą w dzisiejszym 

świecie.

Z AC H W YĆ 
M O R S K Ą 

B RY Z Ę

TERAZ ZA JEDYNE 

GORĄCE DNI 
GORĄCE CENY

Tylko przez 21 dni!

Letnia 
RADA
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Ułóż fryzurę według potrzeb. Nie spłukuj. 

1. �Spryskaj 2-4 razy 
wewnętrzną część 
dłoni. 

2. �Rozetrzyj w rękach,  
aby równomiernie 
rozprowadzić 
upiększający spray. 

3. �Przejedź palcami  
przez osuszone tylko 
ręcznikiem lub suche 
włosy, od połowy ich 
długości aż po 
końcówki. 

Pomaga chronić przed 
zewnętrznymi agresorami 

OCHRONA: 

Latem trudno utrzymać włosy 
w dobrej kondycji. Tak wielu 
rzeczy należy unikać! Upał, 

basen, morska woda... Teraz 
możesz cieszyć się darami lata 

i jednocześnie chronić włosy 
- zaufaj linii Hair X!

Opracowana do delikatnego 
czesania wilgotnych włosów 

bez ich szarpania 
i ciągnięcia.

GORĄCE DNI 
GORĄCE CENY
Tylko przez 21 dni!

  Szczotka do włosów
Wymiary: 12,4 x 7 x 4,9 cm. 
Materiał: PS, PP, PE, PET. 

29998   22,90

12,99 

Kompleks fitoskładników 
odżywia włosy od wewnątrz 
i naprawia ich uszkodzenia. 

Aż 22 korzyści w jednym: 
upiększający spray CC 
Hair X to pieszczotliwy 

dotyk dla twoich włosów.

  Upiększający spray CC HairX 
Advanced Care
150 ml 86,60/l

32908   22,90

12,99 

*Test konsumencki 

P O DA R U J  S WO I M  W Ł O S O M 
N A J L E P S Z Ą  P I E L Ę G N AC J Ę 

-   Z A S Ł U G U J Ą  N A  N I Ą !
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 

 

Letnia 
RADA

WŁOSY WYGLĄDAJĄ NA  
BARDZIEJ LŚNIĄCE 

91% POTWIERDZA* 

ZAPOBIEGA PUSZENIU SIĘ 

89% POTWIERDZA* 

WŁOSY WYDAJĄ SIĘ NAWILŻONE 

97% POTWIERDZA* 

ŁATWO SIĘ ROZCZESUJĄ 

89% POTWIERDZA* 
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GORĄCE DNI 
GORĄCE CENY
Tylko przez 21 dni!

40829
Fair Nude 

Cool

40830
Nude Pink 

Warm

40831
Light Ivory 

Neutral

40832
Natural Beige 

Neutral

40833
Caramel 
Warm

40834
Chestnut 

Warm

NADAJE SKÓRZE ZDROWY, PROMIENNY 
wygląd na cały dzień* 

FORMUŁA NASYCAJĄCA SKÓRĘ WILGOCIĄ 
zapewnia uczucie nawilżonej cery do 8 godzin* 

ODPOWIEDNI DLA SKÓRY NORMALNEJ  
i suchej; średni stopień krycia 

Naturalna woda z lodowca  
Zamknęliśmy w liposomach 
czystą, bogatą w minerały wodę 
lodowcową, która dzięki temu 
wnika głęboko w skórę, trwale ją 
nawilżając. Podkład jest odporny 
na działanie wilgoci i ma filtr 
SPF 20.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

21,99
TYLKO TERAZ

Podkład Illuskin Aquaboost 
SPF 20 zawiera nasycającą 

skórę wilgocią naturalną 
wodę z lodowca. Nadaje 

skórze zdrowy, promienny 
wygląd, jednocześnie 

nawilżając ją aż do 
8 godzin.

Wraz ze wzrostem 
temperatury rośnie 

pragnienie twojej skóry. Sięgnij 
więc po podkład, który nie tylko 
nadaje cerze promienność, ale 
także zapewnia jej tak bardzo 

potrzebny zastrzyk 
nawilżenia.

S E K R E T  P R O M I E N N E J 
Ś W I E Ż O Ś C I  C E RY

 ﻿Podkład THE ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 733,00/l

 40,90

40827
Vanilla 

Neutral

40828
Porcelain 

Cool

UCZUCIE NAWILŻONEJ 
SKÓRY DO 8 GODZIN* 

8h 
DO 

SPF

30 
SPF 

*Test konsumencki 
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Letnia 
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38884
Coral

38883
Pink

38885
Raspberry
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GORĄCE DNI 
GORĄCE CENY

Tylko przez 21 dni!

Spa dla ust! Dwuwarstwowy 
balsam - wewnętrzna 

warstwa chroni usta filtrem 
UV, a zewnętrzna na długo 

je nawilża i nadaje im 
delikatny, dziewczęcy 

kolor. 
 

15,99
TERAZ ZA JEDYNE 

KO L O R ,  K T Ó RY  
N I E  B O I  S I Ę  S Ł O Ń C A

Okulary 
przeciwsłoneczne 

Feminina znajdziesz 
na stronie 79.

 ﻿Balsam do ust THE ONE Lip Spa
2,1 g 7614,29/kg

 27,90

Makijaż:  Balsam do 
ust THE ONE Lip Spa 
38884 Coral.

Na plaży lub basenie jesteś 
bardziej narażona na działanie 

promieni słonecznych, więc 
powinnaś pomyśleć o lepszej 

ochronie skóry. Pamiętaj 
o kremie z filtrem, okularach 

przeciwsłonecznych i...  
balsamie do ust SPF 15  

w swoim ulubionym odcieniu!

ΔTest kliniczny 
 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

NAWILŻANIE

Dzięki ekstraktowi z alg morskich 
balsam zapewnia ciągłe 
nawilżenie przez 8 godzin  
- potwierdzone klinicznie Δ

EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST

Formuła balsamu zawiera 
peptyd, który stymuluje kolagen 
i kwas hialuronowy, dzięki czemu 
usta wyglądają na pełniejszeΔ1

OCHRONA

Witamina E pomaga chronić 
przed wolnymi rodnikami, a SPF 15 
przed promieniami UVB.

Witamina E 

Delikatny 
kolor

Ekstrakt z alg 
morskich

Peptyd 
zwiększający 

objętość

W
a

rs
tw

a 
w

ew
nętrz

na

Technologia 
Dual Core W

arst w
a zew

nętrzna

Letnia 
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DE AGUA
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GORĄCE DNI 
GORĄCE CENY
Tylko prze z 21 dni!

42769 Black M
etal

  Cień do powiek w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 10825,00/kg

 24,90

12,99 
  Wodoodporny tusz do kresek 
THE ONE Stylo
1,6 g 9993,75/kg

 29,90

15,99 
  Tusz do kresek THE ONE Stylo
0,8 ml 19987,50/l

 29,90

15,99 

Wodoodporny 

• �Formuła, która 
nie wysycha 

• �Trwały  
- 24 godziny* 

• �Odpowiedni dla 
osób noszących 
szkła kontaktowe 

R Z U Ć  O K I E M ... 
N A  L AT O !

Wypróbuj nasze trwałe 
kosmetyki do makijażu 

- idealne na lato! Mocno 
napigmentowane cienie 

i kredki w modnych 
odcieniachpozwolą ci 

stworzyć oszałamiający 
look, który zostanie z tobą 

przez cały dzień!

ŁATWA APLIKACJA I BLENDOWANIE*

TRWAŁOŚĆ NAWET DO 12 GODZIN*

KREMOWA FORMUŁA 

zapewnia komfort noszenia*

Stosowanie wodoodpornych 
cieni do powiek jest 

koniecznością, gdy idziesz na 
plażę, imprezę przy basenie... 

gdziekolwiek wybierasz się 
latem. Nie zapominaj, że 

także pot może sprawić, że 
makijaż "spłynie". Wybierz 

swoje ulubione kolory  
i o nic się nie martw!

WODOODPORNY*

37750 Black
 Ink

37750 Black Ink

37
75

1 
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M
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41011 Soft Nude

41011 Soft N
ude

41012 Calid Pink

41013 Burnt Orange

41014 Full Burgundy

41
01

4 
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ll 
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42770 Cool Sand

42771 Cold Silver

42771 Cold Silver

42772 Desert Bronze

42773 Lava Mauve

42774 Amazon Brown

42775 Charcoal Black

42776 Flash Rose

42777 Sun Gold

42778 Mystic Blue

42778 Mystic Blue

42778 Myst
ic B

lue

*Test konsumencki 

 

 
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 

Letnia 
RADA

*Test konsumencki
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  Kremowy żel pod 
prysznic Milk&Honey
250 ml 99,60/l

35960   24,90 

  Tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 3862,50/l

 30,90 

42
11

9 
Bl

ac
k

Letnie dni są długie, a wieczory... spędzamy na 
imprezach. Prysznic pomoże ci  "naładować 

baterie", jednocześnie pielęgnując skórę. Do tego 
strażnik świeżości - dezodorant o luksusowym 
zapachu oraz maskara, która sprawi, że twoje 

rzęsy będą wyglądać oszałamiająco.

ZESTAW 3 
PRODUKTÓW 

Żel pod prysznic + dezodorant  
+ maskara 

ZA JEDYNE

TWÓJ LETNI 
NIEZBĘDNIK

*Test konsumencki

• �ZWIĘKSZA 
objętość  
nawet 16xΔ

• �WYDŁUŻA 
RZĘSY nawet  
o 68%Δ

• �PODKRĘCA 
RZĘSY nawet  
o 119%Δ

• �PIELĘGNUJE*

• �ROZDZIELA*

wNawilża i zmiękcza 
skórę podczas 
oczyszczania

Z kwiatem neroli, 
zapewniającym 
zapachowi 
niewymuszone 
wyrafinowanie

  Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Miss Giordani
50 ml 318,00/l

34079   15,90 
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KOD ZESTAWU: 139407

29,99

 

 

 

ΔTest kliniczny



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

34 35

TERAZ ZA JEDYNE  Pi
el

ęg
na
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ry

 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, 
co każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę 
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

*Test konsumencki 

Natychmiast 
nawilża, koi  
i chłodzi skórę  
- 10 na 10 potwierdza*

Obrzęki i cienie są 
zredukowane  
– 10 na 10 potwierdza* 

Szybkie i skuteczne! Hydrożelowe płatki do twarzy Optimals sprawią, 
że twoja cera będzie świeża, ukojona i nawilżona - w mgnieniu oka.

Świeży wygląd 
w mgnieniu oka! 

Stosuj w razie potrzeby na czoło, 
pod oczami lub w okolicy policzków 

czy linii żuchwy. 

W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 

10 minut 

JAK ZWALCZYĆ ZMĘCZONY WYGLĄD 
SKÓRY W 10 MINUT? 

 ﻿Hydrożelowe płatki do twarzy 
Optimals Insta-Cool
7 g 1427,14/kg

35916   19,90

Letnie upały mogą 
powodować obrzęk okolic 
oczu. Potrzebna pomoc? 

Użyj płatków Insta-cool, by 
szybko zwiększyć nawilżenie 

skóry i zredukować 
opuchnięcia. Psst... 

następnym razem możesz 
przed użyciem włożyć  

je do lodówki!

GORĄCE DNI 
GORĄCE CENY 

Tylko przez 21 dni!

9,99

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Najpierw usuń przezroczysty film. Nałóż 
płatki na czystą, suchą skórę, następnie 
usuń biały film i pozostaw na 10 minut. 
Nie spłukuj. Unikaj bezpośredniego 

kontaktu z oczami.

Letnia 
RADA
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Bogaty czy lekki 
- jaki krem ​​wybrać?

Dzięki nowej linii Optimals Hydra 
możesz wybierać między lekkimi  
i bogatymi formułami nawilżającymi.  
Która z nich jest dla ciebie idealna? 
Lekka żelowa konsystencja kremu odświeża, 
matuje i jest idealna dla skóry tłustej lub 
mieszanej oraz na cieplejsze miesiące. 
Bogata, odżywcza konsystencja jest 
odpowiednia dla suchej, wrażliwej skóry  
lub na chłodniejsze dni.

BOGATY KREM ​​NA DZIEŃ 
koi i nawilża suchą, wrażliwą skórę. 
Zawiera witaminy E, C, B3, B5 i B6.

BOGATY KREM ​​NA NOC 
głęboko odżywia cerę i pomaga 
wzmocnić barierę ochronną 
skóry. Z garbnikami ze słodkich 
kasztanów.

  42566 Krem pod oczy Optimals Hydra Radiance 15 ml 2326,67/l 34,90   

 42567 Serum Optimals Hydra Radiance 30 ml 1663,33/l 49,90  

  42580 Krem na dzień Optimals Hydra Radiance 50 ml 758,00/l 37,90  

  42587 Krem na noc Optimals Hydra Radiance 50 ml 758,00/l 37,90

  Bogaty krem na dzień  
Optimals Hydra Radiance
50 ml 439,80/l

42588   37,90
  Bogaty krem na noc  
Optimals Hydra Radiance
50 ml 439,80/l

42589   37,90

21,99KAŻDY KREM DO 
TWARZY

DO CERY O NIERÓWNYM KOLORYCIE DO CERY NARAŻONEJ NA ŚRODOWISKO MIEJSKIE

  42555 Krem pod oczy Optimals Even Out 
15 ml 2726,67/l 40,90   42553 Krem na noc 
Optimals Even Out 50 ml 918,00/l 45,90

  44257 Mgiełka do twarzy Optimals 
Urban Guard 3D 100 ml 459,00/l 45,90 

  44259 Krem na dzień Optimals 
Urban Guard 3D SPF 25 50 ml 1078,00/l 
53,90   44260 Krem na noc Optimals 
Urban Guard 3D 50 ml 1078,00/l 53,90

POLIFENOLE 
ze świerku 

nordyckiego, znanego 
ze swoich właściwości 

antyoksydacyjnych

TECHNOLOGIA 
POLLUPROTECT 

Zapewnia naturalną 
warstwę 

zabezpieczającą przed 
zanieczyszczeniami, 

wzmacniając ochronę 
skóry.

Wielofunkcyjny krem do 
mycia twarzy to 3 produkty  

w 1: kosmetyk oczyszczający, 
peeling i rewitalizująca 
maseczka. Z delikatnie 

złuszczającymi drobinkami 
z pestek borówek.

Serum - lekka formuła 
zapewnia nawilżenie  

i wzmocnioną ochronę przed 
zanieczyszczeniami, gdy jest 

stosowana z kremem na dzień. 
Pomaga ukoić skórę dzięki 

morskiemu czystemu 
postbiotykowi, pantenolowi 

i kwasowi hialuronowemu 
o niskiej masie 

cząsteczkowej.

WITAMINA C + KWAS 
SALICYLOWY 
Z EKSTRAKTU 

Z WIĄZÓWKI działają 
w synergii, redukując 
przebarwienia oraz 

sprawiając, że cera jest 
świetlista, a jej koloryt 

wyrównany.

UNITONE: 
podwójnie działająca 

technologia, która redukuje 
przebarwienia i zapobiega 

ich powstawaniu, rozjaśniając 
cerę i zapewniając bardziej 
równomierny koloryt skóry.

Krem na dzień z SPF 20 pomaga 
redukować przebarwienia, 

jednocześnie chroniąc skórę przed 
zanieczyszczeniami, uszkodzeniami 

powodowanymi przez UV oraz 
przedwczesnym starzeniem dzięki 

pochodnej witaminy E z olejku  
z pestek żurawiny.

Serum natychmiast  
zmiękcza skórę i nadaje  

jej świeży blask dzięki 
zawartości witaminy C  

z czereśni.

Wzmocnij 
promienność  
swojej cery

POLLUPROTECT  
niewidoczna, naturalna 
tarcza ochronna, która 

chroni skórę przed 
cząsteczkami 

zanieczyszczeń i stresem 
środowiskowym.

URBAN3RESCUER 
Silnie działający kompleks 
poprawiający równowagę 

i nawilżenie skóry dzięki 
zaawansowanemu 
nawilżaniu kwasem 

hialuronowym.

 

 

  

 

 

 

 

ODPOWIEDNIE 
ODŻYWIANIE 

SPRAGNIONEJ 
SKÓRY

Podaruj odwodnionej  
skórze komfort 

dzięki Optimals Hydra Radiance 
- linii, która łączy pełnowartościowe 

składniki odżywcze z technologią 
pochodzenia naturalnego i ochroną 

przed zanieczyszczeniami, 
zapewniając cerze nawilżenie i 

promienność.

DO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ

NOWOŚĆ! 

  Krem na dzień 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 599,80/l

42552   45,90

29,99 
  Serum Optimals 
Even Out
30 ml 1166,33/l

42556   52,90

34,99 

  Krem oczyszczający 
3 w 1 Optimals Urban 
Guard 3D
125 ml 183,92/l

44253   35,90

22,99 

  Serum Optimals 
Urban Guard 3D
30 ml 1266,33/l

44254   55,90

37,99 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

ER
Y 



!

!
38 39

Kofeina, lotos i aplikator  
w formie masażera stymulują 
spalanie tłuszczu, a skóra zyskuje 
gładkość i lepszy wygląd.

*Ocena konsumencka w grupie 64 kobiet 

  Ujędrniający balsam 
do ciała Optimals 
z peptydami roślinnymi
250 ml 67,96/l

31314   37,90

16,99 
  Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 166,60/l

31317   45,90

24,99 

BALSAM 
UJĘDRNIAJĄCY

ŻEL ANTYCELLULITOWY

Zastrzyk 
energii

Spraw, by twoje ciało odzyskało wdzięk i piękno 
dzięki produktom Optimals, które udoskonalają skórę.
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Tonizuje, napina i ujędrnia 
skórę, jednocześnie 

udoskonalając jej 
powierzchnię i nawilżenie.

Z MASAŻEREM 
nadającym skórze gładkość

Z ROŚLINNYMI 
PEPTYDAMI,  

które rzeźbią 
i uelastyczniają ciało. 

  

Mat dla 
niechcianego połysku

NATYCHMIAST REDUKUJE 
NIEESTETYCZNY POŁYSK 

99% potwierdza

SPRAWIA, ŻE SKÓRA 
JEST OCZYSZCZONA, 

MATOWA I ODŚWIEŻONA 
97% potwierdza

ODBLOKOWUJE PORY 
93% potwierdza*

  Oczyszczająca maseczka 
do twarzy Optimals
50 ml 499,80/l

34008   39,90

24,99 
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W KAŻDYM WIEKU  Dla wszystkich typów cery 
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  Antyoksydacyjny 
krem-booster Optimals
15 ml 1866,00/l

36250   44,90

27,99 

Zapewnia blask 
matowej i zmęczonej cerze. 

CERA PEŁNA BLASKU
STOSUJ PRODUKT 
TYLKO PO 
WYMIESZANIU  
GO Z KREMEM! 

PAMIĘTAJ! 

Naturalne ekstrakty z truskawek i rokitnika 
w połączeniu z witaminą C nawilżają i rozjaśniają 
skórę, wyrównują jej koloryt i znacznie zwiększają 

promienność.

Brak snu, nieodpowiednia dieta, zanieczyszczenie środowiska  
i niekorzystna pogoda mogą wpływać na twoją skórę, sprawiając, że cera wygląda 

na zmęczoną i ma nierówny koloryt. Odzyskaj jej zdrowy, piękny blask, dzięki naszemu 
antyoksydacyjnemu boosterowi z witaminą C!

 

SPOSÓB UŻYCIA 

WIDOCZNIE  
BARDZIEJ NAPIĘTA 

I JĘDRNA SKÓRAZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
CELLULITU 

W CIĄGU 14 DNI*

Nałóż na oczyszczoną skórę  
(palcami lub szpatułką), skupiając się  
na strefie T (czoło, nos i podbródek)  

i pozostaw na 10 minut. Spłucz ciepłą wodą. 
Stosuj 1-2 razy w tygodniu.
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  Żel do mycia twarzy 
Essentials
150 ml 66,60/l

35764   14,90

9,99 

  Maseczka do twarzy 
Essentials
10 ml 249,00/l

35765   3,90

2,49 

KAŻDY TYP CERY

Odpowiednie do skóry wrażliwej

Z WITAMINĄ E 
i NATURALNYM 
OLEJEM CANOLA

Oczyszcza i odświeża skórę

POTRÓJNIE DZIAŁAJĄCE 
FORMUŁY  

Wszystkie formuły Essentials mają potrójne 
działanie. Kremy nawilżają, odżywiają 

i chronią skórę, a żel do mycia oczyszcza, 
odświeża i także chroni twoją cerę.

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   29,90

24,99 

Składany uchwyt, 
na którym możesz 
lusterko powiesić lub 
postawić

Dwustronne: 
normalne i trzykrotnie 
powiększające 

DWUSTRONNE 
LUSTERKO

Przetrzyj twarz i szyję 
nasączonym płynem 
wacikiem. Kosmetyk 
nie wymaga 
spłukiwania. 
Do stosowania 
rano i wieczorem. 

JAK UŻYWAĆ:

78% POTWIERDZA*
DELIKATNIE USUWA 

NADMIAR SEBUM 
I ZANIECZYSZCZENIA

Nie pozwól, aby 
oczyszczanie 

wysuszyło twoją skórę! 
Mycie twarzy wodą może sprawić, że skóra 
będzie sucha i wrażliwa. Jeśli chcesz tego 
uniknąć, stosuj płyn micelarny. Zawiera on 
micele, małe cząsteczki oleju zawieszone 

w wodzie, które rozpuszczają i usuwają brud, 
makijaż i nadmiar sebum, jednocześnie 

utrzymując odpowiednie nawilżenie skóry.
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Dla wszystkich typów cery 40+ 

  Płyn micelarny Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, tonik  
i płyn do demakijażu w jednym! Oczyszcza  
skórę bez korzystania z wody. 200 ml 174,95/l

21339   47,90

34,99 

  13659 Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular 50 ml 2098,00/l 104,90  

 18437 Krem odżywczy na noc Diamond 
Cellular 30 ml 3496,67/l 104,90

Piękno 
i komfort 
dla skóry

  35767  Krem do twarzy i ciała Essentials  
150 ml 146,00/l 21,90   35766 Balsam do ust 
Essentials 4,5 g 2866,67/kg 12,90   42027 Krem 
do twarzy Essentials 75 ml 212,00/l 15,90

 

 

 

 

 

  

 

 
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• �Zmniejsza połysk, 
oczyszcza i nawilża skórę

  Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 359,80/l

41673   24,90

  Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 119,93/l

41672   24,90

Chcieliśmy, by nasze 
produkty były 

łagodniejsze dla skóry, 
dlatego dodaliśmy 
kompleks bazylii, 
zielonej herbaty 
i pantenolu, który 

pomaga ukoić skłonną 
do wyprysków skórę.

• �Głęboko oczyszcza skórę  
93% potwierdza*

• �Redukuje 
zaczerwienienia 
związane z wypryskami  
84% potwierdza*

Kwas salicylowy (BHA) 
oczyszcza skórę 
i odblokowuje pory.

Glukonolakton (PHA) usuwa 
martwe komórki naskórka 
oraz redukuje wypryski

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 119,93/l

41671   24,90

• �Zapobiega pogorszeniu się  
wyprysków w ciągu 24 godzin∆

• �Zmniejsza wielkość wyprysków i związane z nimi 
zaczerwienienie w ciągu 8 godzin∆

• �Zmniejsza wielkość wyprysków 
o 40% w ciągu 24 godzin∆ 

∆Test kliniczny

• �Złuszcza skórę i usuwa martwe komórki naskórka 
94% potwierdza*

• �Działa na istniejące wypryski oraz 
zapobiega ich pojawianiu się w przyszłości

• �Odblokowuje pory 86% potwierdza*

*Test konsumencki z udziałem 66 kobiet i mężczyzn

Aplikuj bezpośrednio na 
wypryski lub miejsca 

podatne na ich 
występowanie jak tylko 

poczujesz, że 
zamierzają się pojawić.

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 
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Oferta dotyczy produktów ze stron 42-45, 
z wyłączeniem akcesoriów.

  Wygładzający scrub 
do twarzy Pure Skin
75 ml 239,87/l

41675   24,90
  Żel SOS na wypryski 
Pure Skin
6 ml 2998,33/l

41676   24,90

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! 

• �Odblokowuje pory 
i redukuje zaskórniki

Do cery tłustej ze 
skłonnością do 

wyprysków

Do cery tłustej ze 
skłonnością do 

wyprysków

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ 

• �Skutecznie oczyszcza skórę, 
nie wysuszając jej przy tym

Stosuj 1-2 razy w tygodniu. 
Zwilż twarz wodą, a następnie nałóż 
niewielką ilość peelingu. Delikatnie 

wmasuj twarz, a następnie zmyj.  
Omijaj okolice oczu.

Z BHA, P
H

A
 i k

om

pleksem kojącym

KUP 1 DOWOLNY ZA 17,99 KUP DOWOLNE 2 ZA 14,99 KAŻDY

Usuwa zanieczyszczenia 
i nadmiar sebum

SCRUB

 

  

 

 

• �Natychmiast matuje 
i redukuje nieestetyczny połysk 
88% potwierdza*
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   Maseczka oczyszczająca 
pory Pure Skin
50 ml 359,80/l

42881   24,90

ODBLOKOWUJE, OCZYSZCZA 
I MINIMALIZUJE PORY 

POTWIERDZA*

Kw
as s

alicylowy (BHA) oczyszcza skórę i odblokowuje pory.

SPOSÓB UŻYCIA 

  Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin
50 ml 359,80/l

41674   24,90

 ﻿Opaska na włosy Pure Skin
Ułatwiająca pielęgnację skóry, regulowana 
opaska na włosy, dzięki której unikniesz 
zabrudzenia włosów. Wykonana w 60% 
z materiału pochodzącego z recyklingu. 
Wymiary: 60 x 7 cm. 60% poliester 
z recyklingu. Regulowana, rozmiar 
uniwersalny. 

42447   19,99 

Załóż OPASKĘ przed 
oczyszczaniem cery 
i nakładaniem produktów 
pielęgnacyjnych, by włosy 
nie zasłaniały twarzy. 
Dopasuj ją do głowy.

• �Z kompleksem kojącym, który pomaga 
uspokoić skórę

• �Walczy z nadmiarem sebum  
i nieestetycznym połyskiem

• �Zapobiega tworzeniu się nowych wyprysków
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SPOSÓB UŻYCIA 

NOWOŚĆ! 

NOWOŚĆ! 

Stosuj 1-3 razy w tygodniu. 
Nałóż warstwę maseczki na czystą, 

suchą skórę i pozostaw na  
20-30 minut. Delikatnie zdejmij 

maseczkę, zaczynając od 
zewnętrznych krawędzi  

i ciągnąc w dół.

Oferta dotyczy produktów ze stron 42-45, 
z wyłączeniem akcesoriów.

 
 

Stosuj 1-2 razy w tygodniu. 
Nałóż cienką warstwę maski na skórę, 

omijając okolice oczu. Pozostaw na 5 minut, 
a następnie spłucz ciepłą wodą.

Do cery 
tłustej ze skłonnością 

do wyprysków

Do cery 
tłustej ze skłonnością 

do wyprysków

KUP 1 DOWOLNY ZA 17,99 KUP DOWOLNE 2 ZA 14,99 KAŻDY

EDYCJA 
LIMITOWANA 

W
ęg

iel d
rzewny wchłania sebum

 i usuw
a zanieczyszczenia ze skóry.

Eks
tra

kt
 z

 a
na

na
sa

 złuszcza naskórek i zmniejsza w
idoczność wyprysków.
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Energia i blask dla skóry
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W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich 
typów cery 

  Rozświetlający żel do 
twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
50 ml 239,80/l

35911   20,90

11,99 

  Rozświetlający tonik  
z organiczną morelą 
i pomarańczą
150 ml 73,27/l

35912   19,90

10,99 

  Żel oczyszczający do 
twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
125 ml 87,92/l

35910   19,90

10,99 

TONIK 
Dodaje skórze  

energii i promienności

ŻEL OCZYSZCZAJĄCY
Głęboko oczyszcza oraz 

dodaje energii i blasku

ŻEL DO TWARZY
Nadaje skórze jedwabistą 

miękkość i gładkość

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   22,90

14,99 

BEZ SILIKONÓWBIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

  Wygładzająca maseczka 
i scrub do ust
15 ml 666,00/l

37578   17,90   

9,99 

Odżywia i nawilża 
suche usta

2 w 1 
WYGŁADZAJĄCA 

MASECZKA I SCRUB  
DO UST

Jako maseczka: 
opuszką palca nałóż 

maseczkę na czyste usta.  
Po 15 minutach delikatnie 

zetrzyj ją za pomocą 
chusteczki nawilżającej.

Jako scrub: opuszką palca 
nanieś sporą ilość peelingu 

na całe usta. Masuj je 
okrężnymi ruchami, by 

usunąć martwy naskórek. 
Delikatnie wytrzyj i osusz 
usta, a następnie nałóż 

nawilżający balsam.

  Kojąca 
maseczka z owsem 
Love Nature
10 ml 249,00/l

32634   4,90

2,49 

Odżywcza, 
kremowa 
maseczka 
z owsem 
przynosi 
ukojenie 
suchej 
skórze 

  42134 Rewitalizująca maseczka do twarzy Love Nature 
24 ml 662,50/l 15,90   42135 Antyoksydacyjna maseczka do 
twarzy Love Nature 24 ml 662,50/l 15,90   32635 Oczyszczająca 
maseczka z łopianem Love Nature 10 ml 490,00/l 4,90  

 32633 Odświeżająca maseczka z ogórkiem Love Nature 
10 ml 490,00/l 4,90

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
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Stosuj krem na dzień, by wygładzić 
głębokie zmarszczki i udoskonalić 

owal twarzy oraz krem na noc, 
by zregenerować dojrzałą 

skórę nocą.

Stosuj serum przed kremami na 
dzień i na noc, by wzmocnić ich 
działanie oraz nawilżyć skórę 

i nadać jej blask.

OCZY

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 
gęstości i owalu twarzy.

Udoskonalanie 
dojrzałej cery nocą

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 
150 ml 65,90   32629 Krem do okolic oczu 
i ust NovAge Time Restore 15 ml 79,90  

 32630 Serum regenerujące NovAge Time 
Restore 30 ml 159,90   32627 Korygujący 
krem na dzień NovAge Time Restore 
SPF 15 50 ml 154,90   32628 Regenerujący 
krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 
154,90 109,90

OCZYSZCZANIE

Oczyszczaj skórę dwa razy 
dziennie, aby usunąć 

zanieczyszczenia i przygotować 
ją do lepszego wchłaniania 

składników kolejnych kosmetyków 
rytuału pielęgnacyjnego.

SUPERPIELĘGNACJA
  Zestaw NovAge 
Time Restore
5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

  Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 2198,00/l

32628   154,90

109,90 

94%  
kobiet o dojrzałej 

skórze potwierdza 
poprawę elastyczności 

i odżywienia cery*1
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5 kroków do odzyskania jędrności skóry i owalu twarzy 

Twoja skóra działa według własnego 
harmonogramu. Noc to czas odbudowy 
i regeneracji komórek, ale jest to również  
czas, w którym skóra traci dużo wilgoci. 
Regenerujący krem ​​na noc NovAge Time 
Restore został opracowany z myślą 
o wykorzystaniu tych procesów, pomagając 
odbudować i zregenerować skórę podczas 
snu, jednocześnie zapobiegając utracie wody.

50+ 
Rekomendowane dla wieku 

Sięgnij po Krem do okolic oczu 
i ust, by wyeliminować zmarszczki 
oraz cienie i obrzęki pod oczami.

TECHNOLOGIA GENISTEINSOY pomaga zwiększać 
poziom kolagenu oraz efektywność komórkowych 
kanałów transportujących wodę, przywracajac 
skórze gęstość i wygładzając głębokie zmarszczki.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ 
pomaga zachować gęstość skóry oraz 
zapobiegać pojawianiu się związanych 
z wiekiem przebarwień.

 

 

NAWILŻANIE 
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Maseczka 
ProCeuticals GRATIS  

przy zakupie 
dowolnego zestawu 

NovAge

 
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  Maseczka do twarzy  
z niacynamidem  
i Cica NovAge ProCeuticals
26 ml 1919,23/l

41563   49,90 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
75,80/szt.

44941   630,50

379,00 

40+ 30+ 
Rekomendowane dla wieku Rekomendowane dla wieku  Rekomendowane 

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

  Zestaw NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
5 pełnowymiarowych produktów. 
59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

  Zestaw NovAge 
Bright Sublime
5 pełnowymiarowych produktów. 
65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

Redukuje przebarwienia 
nawet o 50%∆1  

– udowodnione klinicznie
∆1Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji 

Błyskawiczna redukcja 
zmarszczek aż do 49%∆1 

∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości 
zmarszczek, przy używaniu kosmetyków zestawu NovAge 

Ecollagen Wrinkle Power. 

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie 
i zmarszczki, przesuszenie 
cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
niedoskonałości 
pigmentacji skóry, 
nierówny koloryt.

W KAŻDYM WIEKU 
Rekomendowane dla wieku 

Rozwiąż problemy skóry 
dzięki opatentowanej 
technologii Multi-Bright i 
ekstraktowi z komórek 
macierzystych gardenii.

Rozwiąż problemy skóry 
dzięki opatentowanej 
technologii Tri-Peptide, 
kwasowi hialuronowemu 
o niskiej masie cząsteczkowej 
i ekstraktowi z komórek 
macierzystych szarotki.

  Zestaw NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów: żel oczyszczający, 
krem pod oczy, serum, krem 
na dzień i krem na noc. 49,80/szt.

42723   420,50

249,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki 
starzenia, zmęczony 
wygląd.

20+ 

Udoskonalona promienność 
skóry 25xΔ2 

Δ2Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny NovAge Skinergise, 
po 8 tygodniach stosowania 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ O SPOSOBIE 
STOSOWANIA 
PRODUKTU

SKÓRA JEST BARDZIEJ 
SPRĘŻYSTA 

- NATYCHMIAST 
(86% potwierdza) 

SKÓRA ODZYSKUJE 
NAWILŻENIE 

- NATYCHMIAST 
(85% potwierdza)*

*Test konsumencki

PROBLEMY SKÓRY: POZBAWIONA BLASKU, ODWODNIONA 
CERA O NIEZDROWYM WYGLĄDZIE

Sprawdzone 
działanie

Maseczka ProCeuticals 
GRATIS przy zakupie 

dowolnego zestawu NovAge

    

 

Przywraca 40% utraconej elastyczności 
w zaledwie 4 tygodnie - udowodnione 

klinicznie!∆3

∆3Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu Novage Ultimate Lift w porównaniu z samym 
produktem oczyszczającym i kremem na dzień

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanym technologiom AspartoLift 
i Tri-Peptide oraz ekstraktowi z komórek 
macierzystych budlei.

Rozwiąż problemy skóry 
dzięki technologii 
energetyzującej na bazie 
tauryny oraz ekstraktowi 
z roślinnych komórek 
macierzystych açai.
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Połącz moc kremu i aplikatora, by skutecznie redukować zmarszczki oraz 
minimalizować obrzęki i cienie wokół oczu.

Nawilżenie 
i ochrona skóry

  Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
30 ml 3333,00/l

32805   139,90

99,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
15 ml 3332,67/l

33979   72,90

49,99 

  Krem na dzień NovAge Skinergise Ideal 
Perfection SPF 30
50 ml 1199,80/l

34511   84,90

59,99 

  Serum NovAge Ultimate Lift
30 ml 3663,33/l

34550   159,90

109,90 

  Silikonowa nakładka na 
serum i maseczki SkinPro

43850   27,90

19,99 

  Aplikator kremów 
pod oczy SkinPro

45279   32,90

24,99 

Ś
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∆1Testy kliniczne z użyciem kremu na 
dzień oraz esencji 

Rozjaśnia i wyrównuje 
koloryt skóry,  

redukuje zmarszczki∆1

Klinicznie potwierdzone, 
całodzienne nawilżenie skóryΔ3 

Δ3Warstwa rogowa naskórka. Krem na dzień po 
pierwszym zastosowaniu.

*Test konsumencki 

Zmniejsza 
widoczność 
zmarszczek, 
opuchnięcia  

i ciemne cienie* 

Z błyskawicznie 
ujędrniającym 

kwasem 
hialuronowym o niskiej 
masie cząsteczkowej

Zwiększa wchłanianie składników 
aktywnych, by skóra w pełni 
czerpała korzyści z produktu.

Nałóż maskę-nakładkę na 
serum, aby zatrzymać 
wilgoć w skórze. Pozostaw 
na 10-15 minut. Po użyciu 
umyj nakładkę wodą  
i łagodnym mydłem. Stosuj 
ją ze swoim ulubionym 
serum, by w pełni 
wykorzystać jego działanie!

Potężny duet, który zadba 
o okolice oczu

Zmaksymalizuj korzyści płynące 
ze stosowania serum

Wklep palcami niewielką ilość kremu w skórę 
pod oczami. Delikatnie masuj skórę 
aplikatorem, by równomiernie rozprowadzić 
produkt i pobudzić krążenie krwi. Stosuj na 
czystą skórę. Unikaj kontaktu z oczami.

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 

 

  
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Aktywny składnik napinający skórę Tensor 
Mesh to pozyskiwany z owsa składnik na bazie 

cukru. Działa poprzez tworzenie spójnego 
biologicznie filmu, który błyskawicznie 

i skutecznie ujędrnia skórę. Udowodniono 
klinicznie, że zapewnia natychmiastowy efekt 

napinający i przeciwzmarszczkowy.

  Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 
6745,24/l

40880   134,90

84,99 

0,5%  
roztwór peptydowy 

[Pozyskany z: KULTURY KOMÓREK  
LIŚCI NICOTIANA SYLVESTRIS]

Sprawdzone 
działanie

POPR AWIA 
EL AST YCZNOŚĆ SKÓRY 

(88% potwierdza po jednym dniu, 
86% po 7 dniach)*

*Test konsumencki

Silne substancje czynne w tym roztworze peptydów są 
ekstrahowane z rośliny Nicotiana Sylvestris. 

Udowodniono, że redukują one zmarszczki, zwiększając 
produkcję kolagenu i chroniąc przed jego degradacją.

SKÓR A J EST 
UJ ĘDRN IONA 

(88% potwierdza po jednym dniu, 
89% po 7 dniach)*

P RO B L E MY S KÓ RY: U T R ATA J Ę D R N OŚCI I  E L AS T YCZ N OŚCI

  40874 10% roztwór witaminy C NovAge 
ProCeuticals 4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 8567,86/l 239,90  

 40872 Koncentrat retinolu NovAge ProCeuticals 
30 ml 3663,33/l 109,90   40878 Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA 30 ml 3996,67/l 119,90

4% 
aktywny składnik 
napinający skórę

 
   

Inspirujące Osobowości Oriflame

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
FILM

MOJA RADA

Piękni z pasją 
- influencerzy Oriflame. 

Co ich wyróżnia?

„Konsekwencja. Upór. Zdecydowanie. 
Wytrwałość w dążeniu do celu jest kluczem 
do sukcesu. Wzmacnia nas i uczy, jak sobie 

radzić z przeciwnościami. Dzięki niej 
pewnego dnia spełniamy swoje marzenia.”

Wytrwałość jest także istotna, 
jeśli chodzi o pielęgnację cery. 
O ile rytuał pielęgnacyjny staje 
się rutyną, to kwestia stosowania 
kuracji może być trudniejsza. 
Ja znalazłam prosty i skuteczny 
sposób na to, by konsekwentnie 
je przeprowadzać – nastawiam 
sobie przypomnienie w telefonie.

#wytrwałość

Iwona Bienioszek 
Złoty Dyrektor Klubu Oriflame



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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Definiuj i podkreślaj, by 
udoskonalić rysy twarzy 
ZESTAW 3 w 1: 
konturuj niczym profesjonalna makijażystka 
• �Dające możliwość stopniowania efektu, 

doskonale rozprowadzające się odcienie
• Trwały 
• �Wygładza skórę i zmniejsza widoczność 

niedoskonałości

M
ak

ija
ż WYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno 
być widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to, 
by odcienie były zgodne z trendami, 
a formuły jak najlepszej jakości. 
Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

GORĄCE DNI 
GORĄCE  CENY

Tylko przez 21 dni!

TERAZ ZA JEDYNE 

27,99

36126 Sassy

36125 Bold

36127 Classy

  Zestaw do 
konturowania 
THE ONE
13,1 g 2136,64/kg

 54,90

Makijaż:  Zestaw do konturowania 
THE ONE 36126 Sassy.

  Wachlarzowy pędzel do pudru
Długość: 17,1 cm, średnica: 0,9 cm. 

29596   20,90

14,99 

Wielofunkcyjny pędzel do precyzyjnego 
nakładania rozświetlaczy, różów lub 

usuwania nadmiaru pudru.

 

 
Nakładaj bronzer małymi  

okrężnymi ruchami wzdłuż linii 
włosów, od jednej skroni do drugiej. 
Dodaj odcienie rozświetlające - na 

kości policzkowe, grzbiet nosa, 
brodę oraz nad łukiem Kupidyna. 

Różem podkreśl szczyty kości 
policzkowych. 

SPOSÓB UŻYCIA 
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  Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 3598,00/l

 27,90

17,99 

  Puder prasowany 
THE ONE Illuskin
10 g 2999,00/kg

 47,90

29,99 

33706
Light Nude

33707
Fair Beige

33708
Dark Beige

42215
Light

42216
Light Plus

42217
Medium

42218
Dark

*Test konsumencki

Zastosuj niewielką ilość 
korektora przed nałożeniem 
podkładu, by nadać cerze 

mat na 7 godzin*

Aplikuj po zastosowaniu 
podkładu, by uzyskać 

świetliste, świeże 
wykończenie.

PODKŁAD

PUDER PRASOWANY

KOREKTOR

M
A

KI
JA

Ż 

Inteligentny mat
Nasz inteligentny podkład z unikalną technologią Skin Response, stworzony, 

by nieprzerwanie dostosowywać się do potrzeb twojej skóry, teraz jest 

dostępny w wersji zapewniającej trwałe, matowe wykończenie.

*Test konsumencki

• Aksamitnie matowe 
wykończenie

• Odporny na: zmiany 
odcienia, ścieranie 
i działanie wilgoci*

• Możliwość budowania 
stopnia krycia; stopień  

krycia średni

• Odpowiedni do każdego 
typu cery

  Podkład matujący  
THE ONE Everlasting 
Sync SPF 10
30 ml 999,67/l

 44,90

29,99 

  Gąbka do makijażu Dual
Dwustronna miękka gąbka do nakładania 
podkładów w płynie oraz pudrów. Górna część 
jest pokryta silikonem, dzięki czemu podkład 
utrzymuje się dłużej, ponieważ nabierana jest 
jego odpowiednia ilość. Dolna część idealnie 
nadaje się do równomiernego nakładania pudru, 
ale można nią również nanosić podkład. 
Nie zawiera lateksu. Można ją myć. 
Wymiary: 5,5 x 4,2 x 4,2 cm. 

41648   14,99 

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 

Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42131
Amber 
Warm

42132
Caramel 
Warm

42133
Chestnut 

Warm

•	 Stosuj na skórę pod oczami, 
by ukryć ciemne cienie

•	 Maskuj zaczerwienienia 
i niedoskonałości

•	 Nakładaj na nos i wokół 
niego, by dodać 
promienności

•	 Używaj do konturowania 
i podkreślania miejsc 
powyżej i poniżej kości 
policzkowych

SPOSÓB UŻYCIA 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !

TRWAŁOŚĆ

TECHNOLOGIA 
SKIN RESPONSE

ODPORNOŚĆ 
NA WODĘ

• Wygładza 
powierzchnię skóry

• Kontroluje sebum

• Stopień krycia od 
lekkiego do średniego 

NOWOŚĆ! 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

 

 
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Ultra Red

6160
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 ﻿Pomadka THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
3,5 g 7140,00/kg

 39,90

24,99 

Makijaż:  Pomadka 
THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix 
41804 Ultra Red.

*Test konsumencki

*Test konsumencki

Trwałość 
DO 8 GODZIN* 

Wyjątkowo 
intensywne, 
MATOWE 

WYKOŃCZENIE* 

TECHNOLOGIA  
ULTRA FIX

Technologia Ultra Fix 
blokuje warstwę koloru, 
dzięki czemu pozostaje 

on dokładnie tam, 
gdzie go nałożyłaś.

Specjalny składnik 
wyparowuje podczas 

aplikacji, tworząc na ustach 
lekką, matową powłokę. 

Formująca film "sieć" 
zatrzymuje kolor na 
miejscu, sprawiając, 

że pomadka nie zostawia 
śladów i jest trwała.

Pudry Soft Matte 
zapewniają intensywnie 

matowe wykończenie.

Aby uzyskać najlepszy 
efekt, pozostaw do 

wyschnięcia na 10 minut
.

Klinicznie 
potwierdzona 

99% 
trwałość na  

ustach∆

∆Test kliniczny
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41807 Ultra Mocha 41809 Ultra Plum41805 Ultra Bordeaux41802 Ultra Fuchsia 41800 Ultra Raspberry41803 Ultra Coral 41806 Ultra Burgundy 41808 Ultra Wine41801 Ultra Pink41804 Ultra Red 41799 Ultra Rose41798 Ultra Terracotta41796 Ultra Taupe 41797 Ultra Nude

Mat, który 
nie zostawia 
śladów
Pomadka THE ONE Colour Unlimited Ultra Fix 
zapewnia nieskazitelny matowy kolor, który 
utrzymuje się przez cały dzień. Dzięki technologii 
ultrautrwalającej, żadne poprawki nie są 
konieczne. Po prostu umaluj usta... i zapomnij!

Znajdź swój idealny odcień szminki 

Z ORIFLAME MAKEUP WIZARD!
Oriflame MakeUp Wizard to aplikacja mobilna, która umożliwia 

wirtualne przymierzenie makijażu i natychmiastowe sprawdzenie 
efektów. Wybierz produkt z szerokiej gamy naszych kosmetyków do 

makijażu i baw się dobrze, testując nowe stylizacje!

Pobierz darmową aplikację 
z Google Play lub App Store 
i ciesz się wirtualnym makijażem!

3 KROKI do kreowania własnych 
stylizacji dzięki aplikacji 
ORIFLAME 
MakeUp Wizard: 

1. WYBIERZ KATEGORIĘ 

produktów lub użyj funkcji  
wyszukiwania, aby wypróbować 
określony produkt.

2. �WYPRÓBUJ RÓŻNE  
ODCIENIE

i znajdź coś dla siebie! Możesz go 
kupić bezpośrednio z aplikacji. 

3. ZRÓB SELFIE
i udostępnij je w mediach 
społecznościowych, używając 

hashtagu #OriflameOnMe
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42138
Coral Flash

42139
Electric Rose

Lśniący trwały 
blask, który 
kocha usta

Lekka formuła błyszczyka nadaje 
ustom pełnię i blask nawet do 
6 godzin. Uniwersalne, przejrzyste 
odcienie o efektownym, lśniącym 
jak lustro wykończeniu. Nakładaj 
wprost na usta lub na ulubione 
pomadki i konturówki.

Zawiera kompleks 
Lustrous Care z naturalnym 
ekstraktem z granatu 
i masłem shea, dwoma 
kluczowymi składnikami, 
które odżywiają, nawilżają 
i wygładzają usta.

• �Lekka formuła 
nadająca połyskujące 
wykończenie

• �Może być stosowany 
samodzielnie lub 
z ulubioną konturówką 
czy pomadką

• �Trwałość do 6 godzin

• �Kompleks Lustrous Care 
odżywia, nawilża 
i wygładza usta
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NOWOŚĆ! 

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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42136
Diamond Dust

42137
Frosty Nude

42140
Caramel Ice

Makijaż:  Błyszczyk do ust THE ONE 
Lasting Shine 42140 Caramel Ice.

  Metaliczna pomadka 
THE ONE Colour Stylist
3,8 g 5786,84/kg

 35,90

21,99 

37715
Nude 

Platinum

37716
Gold 
Metal

37717
Titanium 

Lilac

37718
Heavy 
Bronze

37719
Scarlet 
Copper

37720
Red 

Magnetic

37721
Iron 

Raspberry

37722
Cherry 
Mercury

37723
Burgundy 

Steel

37741
Brown 
Nickel

• Trwała, zapewniająca 
doskonały kontur 

• Ekstremalna wyrazistość  
przy zachowaniu  
intensywności koloru

• Ultrakremowa formuła nasycona 
kwasem hialuronowym dla 
dodatkowego nawilżenia 
i komfortu. 

  Konturówka do ust THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
0,28 g 57107,14/kg

 24,90

15,99 

37728
Nude Whisper

37729
Coffee Caramel

37730
Dusty Rose

37731
Coral Pink

37732
Crimson Pink

37733
Craze Orange

37734
Scarlet Red

37735
Diva Burgundy

37736
Dark Plum

37737
Magnific Brown

  Błyszczyk do ust 
THE ONE Lasting Shine
5 ml 3998,00/l

 31,90

19,99 

Usta lśniące 
jak lustro

Pełne pokrycie kolorem  
już w jednym geście 

makijażowym

Charakterystyczny dla linii 
THE ONE kształt pomadki 

zapewnia perfekcyjną 
aplikację

Z technologią metalicznych 
perełek, zapewniających 

odważnie metaliczne, 
subtelnie matowe 

wykończenie.

METALICZNA MATOWA 
POMADKA THE ONE 

COLOUR STYLIST
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Nadaj swoim ustom nowy wymiar dzięki 
specjalnym efektom. Metaliczne, subtelnie 
matowe usta podkreślą twój styl!

Podkreśl usta 
metalicznym 
blaskiem
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NOWOŚĆ! 

• Mocno napigmentowana 
formuła zapewniająca efekt 
już po jednej aplikacji*

• Trwałość do 16 godzin*
• Wodoodporna*
• Odporna na rozmazywanie*
• Odporna na ścieranie*
• Testowana okulistycznie

*Test konsumencki

  Kredka do oczu THE ONE
1,1 g 11809,09/kg

 19,90

12,99 

Nic tak nie wzmaga 
intensywności spojrzenia, 
jak idealne, przyciągające 
uwagę linie. Masz duży 
wybór produktów do 
malowania kresek i ogromne 
możliwości kreowania 
makijażu!

Hipnotyzujące 
spojrzenie

  Pęseta Precision
Stal nierdzewna. Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   12,90

9,99 

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu 
oczu The ONE
100 ml 159,90/l

32138   25,90

15,99 

Beztłuszczowa 
formuła płynu  
jest delikatna dla 
rzęs i okolic oczu

35727
Black

  Tusz do rzęs 
The ONE Tremendous 
Big Volume
10 ml 1999,00/l

34580   30,90

  Tusz do rzęs 
The ONE 
Tremendous 
Fierce
10 ml 1999,00/l

 30,90 19,99
KAŻDY TUSZ 

ZA

• �Pierwsza szczoteczka 
Tremendous  
w rozmiarze XXXL  
30 mm i ponad 
300 włókien.

• Ekstremalna objętość 
Unikalne włókna 
w kształcie serca otulają 
rzęsy, zapewniając im 
niesamowitą objętość* 

• Szczoteczka  
Feline Instinct zwiększa 

objętość zewnętrznych rzęs, 
zapewniając efekt kociego 

spojrzenia

• �Intensywny,  
nasycony kolor* 

*Test konsumencki

Przed użyciem wstrząśnij

Piękno twojego spojrzenia

  Tarka do czyszczenia pędzli
Wymiary: 7,3 x 5,4 x 3 cm. 

29580   19,90

9,99 

Precyzja godna 
eksperta 

  Pędzelek do kresek
Długość: 11,2 cm. Średnica: 0,5 cm. 

29591   14,90

9,99 
  Grzebyk do brwi i rzęs
Długość: 13 cm. Średnica: 0,7 cm.  

29592   14,90

9,99 
  Pędzel do blendowania
Długość: 16,7 cm. Średnica: 0,9 cm. 

29598   20,90

14,99 

 
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• �6x WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ 
w porównaniu do 
nieumalowanych rzęs◊ 

◊Test kliniczny 
*Test konsumencki 

• �Ekstremalna trwałość 
24 GODZINY* 
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 ﻿Zestaw do manicure Nail It
Zestaw do manicure, zawierający cążki, nożyczki, dwa pilniki 
i trymer do skórek, czyli wszystko, czego potrzebujesz do 
nadawania kształtu paznokciom. Zapakowany w praktyczne 
etui.   Materiał: stal nierdzewna, stal węglowa, papier 
ścierny, PS. Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   34,90

24,99 

 ﻿Pilnik do paznokci 2-w-1 Nail It
Wielofunkcyjny, czterostronny pilnik 
i polerka w jednym, dzięki któremu 
uzyskasz idealny wygląd paznokci. 
Wyściółka pod każdą powierzchnią 
pomaga chronić paznokcie, a projekt  
4 w 1 oszczędza miejsce w kosmetyczce. 
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   12,90

7,99 
 ﻿Pędzle do usuwania lakieru Nail It
Dwa pędzle do usuwania lakieru - jeden wyprowilowany, 
drugi cienki i precyzyjny, do korygowania drobnych błędów 
w manicure. Idealne uzupełnienie zestawu do manicure. 
Materiał: nylon, aluminium, PS. Wymiary: 11,1 x 0,6 
x 0,5 cm oraz 11 x 0,1 x 0,5 cm. 

42303   29,90

17,99 

Wygodny kształt

  Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 1873,75/l

 24,90

14,99 

   Utwardzacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
8 ml 2248,75/l

41758   27,90

17,99 
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*Test konsumencki

Moc dla twoich 
paznokci
• �Wzmacnia paznokcie 

- zawiera wapń, dzięki 
czemu wzmacnia płytki 
paznokci w zaledwie 7 dni*

• �Ochrona - tworzy tarczę 
chroniącą przed 
rozdwajaniem i łamaniem 
się paznokci

• �Formuła, która pielęgnuje 
i nadaje kolor - wzmacnia 
naturalny połysk paznokci*

Co za połysk! 

 ﻿Maseczka do 
paznokci na noc 
THE ONE 
Expert Care
8 ml 3487,50/l

41766   27,90 

 ﻿Olejek do skórek 
THE ONE 
Expert Care
2 ml 14950,00/l

41760   29,90 

 ﻿Szybkoschnący 
lakier 
nawierzchniowy 
THE ONE Pro 
Wear
8 ml 3112,50/l

42568   24,90 

 ﻿Zmywacz do 
paznokci 
THE ONE 
Expert Care
75 ml 332,00/l

38722   24,90 

 ﻿Serum do paznokci 
THE ONE 
Expert Care
8 ml 3487,50/l

41759   27,90 

41876
Turquoise 

Bliss 
Cream

41877
Mystic 
Aqua 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 
Cream

41879
Boysenberry 

Touch 
Cream

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41871
Sweet Milk 

Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41881
Fuchsia 
Allure 
Cream

41873
Clover 
Love 

Shimmer

41872
Rosy Nude 

Cream

41880
Night 

Orchid 
Cream

41882
Cupcake 

Rose 
Cream

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

41885
London 

Red 
Cream

41884
Gorgeous 

Scarlet 
Cream

41886
Ruby 
Rouge 
Cream

41887
Brick Red 

Cream

41889
Smokey 
Taupe 
Cream

41888
Very 

Ebony 
Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer

•	 Trwałość i niespotykany połysk 

•	 Z kompleksem pielęgnującym 
zawierającym olej z orzechów, 
masło kakaowe i kwas 
glikolowy 

•	 Zapewnia uczucie 
mocniejszych paznokci;  
płytki wyglądają na grubsze*

•	 Szybko schnie – mniej niż 
60 sekund* 

*Test konsumencki

 ﻿Kosmetyczka
Praktyczna i pojemna kosmetyczka z elastycznymi 
uchwytami na pędzle sprawdzi się zarówno w podróży, 
jak i w domu, pozwalając na utrzymanie porządku 
w kosmetykach i akcesoriach do makijażu. Zapinana na 
zamek błyskawiczny. Poliester. Wymiary:19 x 13 x 13 cm. 

41121   49,90

29,99 

Idealna 
towarzyszka 
podróży

Domowy manicure 
jak z salonu!

Kup lakier kolorowy 
i odbierz utwardzacz 

do paznokci za jedyne 

9,99
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BESTSELLER 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę internetową  
i śledź nas w mediach społecznościowych! 

• Zwiększa 
objętość rzęs  
i jest trwały 

• Wyjątkowa 
szczoteczka  
Big Lash  
pogrubia rzęsy 

• Prowitamina B5 
odżywia  
i nawilża rzęsy 

  Żel do rzęs i brwi 
OnColour
8 ml 998,75/l

36101   17,90

• �Podkreśla rzęsy i brwi

• �Subtelny brązowy 
kolor, pasujący do 
wszystkich odcieni 
rzęs

• �Ze wzmacniającym 
i rewitalizującym 
kompleksem 
Lash Revive

Subtelne 
piękno twoich 
brwi i rzęs

SPOSÓB UŻYCIA 

DO RZĘS: 
Nakładaj na rzęsy do uzyskania 
pożądanego stopnia pokrycia 
kolorem.
DO BRWI: 
Nałóż na brwi delikatnymi 
pociągnięciami szczoteczki, kierując 
się ku ich zewnętrznym końcom.

SPEKTAKULARNA 
OBJĘTOŚĆ RZĘS 

  Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 998,75/l

 17,90

38929
Black

KAŻDY PRODUKT ZA 

Uwielbiam maskarę Big Lash! Wiele osób mi mówi, że mam 
piękne rzęsy. Noszę ją codziennie i nie wiem, jak sobie 

radziłam bez niej. Po prostu ideał!

Oprawa oczu, która  
przyciąga spojrzenia!

 

 

7,99

Z ODŻYWCZĄ BIOTYNĄ 
I PANTENOLEM
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Oko w kolorze
38948

Soft Peach

39800
Nude Beige

39801
Blush Rose

39803
Vibe Pink

39804
Shock Fuchsia

39805
Beauty Plum

39806
Brick Red

39807
The Red

• �Piękne, intensywne odcienie  
o matowym wykończeniu 

• �Kształt sztyftu zapewnia 
perfekcyjną aplikację

• �Średni stopień krycia  
i trwałość 

 ﻿Matowa pomadka OnColour
4 g 1747,50/kg

 17,90

6,99 

Makijaż:  Matowa pomadka OnColour 
38948 Soft Peach.

Najmodniejsze 
matowe odcienie!

40734
Glimmer 
Mauve

40733
Twinkle 

Red

40732
Glaze 

Bordeaux

40731
Blinky 
Fuchsia

40730
Shimmery 

Rose

40729
Glitzy 
Peach

40728
Sparkle 
Caramel

40727
Glittery 
Nude

 ﻿Pomadka OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

 ﻿Pomadka OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38746
Rose 

Chocolate

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38753
Coral 
Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 
Pink

38759
Punch 
Pink

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 
Fuchsia

38859
Haute 
Red

38858
Hot 
Plum

38857
Mellow 
Cherry

38856
Coral 
Nude

38855
Seashell 

Pink
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 ﻿Pomadka OnColour 
#LittleMatte Lipstick
2,5 g 5960,00/kg

 14,90 

•	 2 idealnie 
dopasowane, 
uzupełniające się 
kolory w jednej 
kredce

•	 Łatwa 
w aplikacji, 
komfortowa 
formuła

•	 Trwały, komfortowy  
w noszeniu kolor 

•	 Łatwe do blendowania 
odcienie, dające możliwość 
stopniowania efektu 
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•	 Pozwala na 
uzyskanie 
różnych efektów: 
intensywnych 
linii, makijażu 
smokey eyes 
oraz delikatnego 
koloru

•	 Pigmenty 
o niezwykłej głębi 
zapewniają 
wyrazisty efekt

•	 Z witaminą E 
o korzystnym 
działaniu 
na skórę

  Podwójna kredka 
do oczu OnColour
1,5 g 7326,67/kg

 15,90

10,99 

  Cień do powiek OnColour
2 g 5495,00/kg

 15,90

10,99 

  Kredka do oczu 
OnColour Mega Black
2,6 g 4226,92/kg

 15,90

10,99 
 ﻿Kredka do brwi 
OnColour
1,12 g 13303,57/kg

 14,90 

39338 
Blonde

39339 
Brown

 ﻿Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 4542,86/l

 15,90 

35424
Black

38815 
Smokey 
Nude

38814 
Blushed 
Pastel

 ﻿Paletka cieni  
do powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 8938,68/kg

 37,90 

 ﻿Wydłużający tusz 
do rzęs OnColour 
Length Up
8 ml 2237,50/l

 17,90 

34750
Black

38921
Dazzle 
Beige

38923
Metallic 
Taupe

38925
Silver 
Grey

38927
Mocha 
Brown

38922
Sparkle 

Pink

38924
Opulent 

Plum

36088
Mocha & 

Rose Gold

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

36091
Purple & 

Lilac

36087
Black & 
White

38922
Sparkle 

Pink

38924
Opulent 

Plum

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 
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NISKI/ŚREDNI STOPIEŃ KRYCIA 

*Test konsumencki 

NIESKAZITELNA, 
ŚWIETLISTA CERA 

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light Ivory

32922
Natural Beige

32923
Amber

• �Inspirowany delikatnością 
jedwabiu, subtelnie 
udoskonala cerę*  
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  Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1333,00/l

 64,90

39,99 

  Baza rozświetlająco-nawilżająca 
Giordani Gold Pearls
30 ml 1666,33/l

42742   79,90

49,99 

  Korektor Giordani Gold MasterCreation
10 ml 2599,00/l

 44,90

25,99 

*Test konsumencki

Twój wyrafinowany arsenał piękna
Luksusowa, czarna, aksamitna sakiewka, która służy jako 
kosmetyczka. Szykowna, pikowana klapa i subtelne złote 
detale nadają jej elegancji i wyrafinowania.  
Wystarczy poluzować sznureczki, a sakiewka stanie się 
płaska, co ułatwi ci dostęp do całej zawartości kosmetyczki. 
Po zakończeniu użytkowania pociągnij za sznurki, by 
przekształcić torbę z powrotem w stylową sakiewkę.

  Kosmetyczka Giordani Gold
Materiały: aksamit, poliester;  
Rozmiar: 420 mm x 420 mm (otwarta); 
210 mm x 210 mm (zamknięta). 

37258   59,99

35,99 

Nałóż podkład, 
rozprowadzając go od 

środka twarzy i ku jej 
konturom i dokładnie 

zblenduj. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Jedwabiście 
nieskazitelna 
cera

�• �Składniki rozpraszające światło 
sprawiają, że niedoskonałości są 
mniej widoczne, a skóra zyskuje 
młodszy wygląd*

• Nawilża skórę, zapewniając gładką, 
elastyczną bazę.

• Perełki rozświetlające odświeżają cerę.

• Zawiera kwas hialuronowy, by skóra 
wyglądała młodziej.

• Subtelny, atrakcyjny kolor 
zaprojektowany, aby pasował do 
jasnych i średnich odcieni skóry.

Promienna świeżość twojej cery
ZA CO KOBIETY KOCHAJĄ PRODUKT: 

Kompleks ColourCorrect nadaje cerze 
młodszy wygląd, maskując drobne 
zmarszczki oraz miejsca o niezdrowym 
i nierównym kolorycie. Składniki odżywcze 
pielęgnują skórę już od pierwszego użycia.

35116
Warm Beige

DOTYK LUKSUSU 
•	Zmniejsza widoczność 8 oznak 

starzenia się skóry*
•	Koryguje niedoskonałości cery, a także 

zapobiega ich pojawianiu się*

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

35115
Cool Porcelain

42742
Natural Glow
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  Lusterko kieszonkowe Giordani Gold
Podwójne lusterko (zwykłe i powiększające) 
w oprawce o złotym kolorze, wykończonej warstwą 
antypoślizgową. Idealne do torebki. Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90

17,99 
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  Pomadka Giordani 
Gold Iconic SPF 15
3,8 g 9471,05/kg

 49,90

35,99 

• Świeltiście satynowe 
wykończenie  
dzięki specjalnym 
składnikom 
rozświetlającym

• Trwałość

• SPF 15

42324 Beige Nude

42325 Blush Rose

42326 Plum Mauve

42327 Blooming Pink

42328 Pink Coral

42329 Red Rose

42330 Flamboyant Red

42331 Iconic Red

42332 Deep Wine

42333 Divine Chocolate

  Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Matte
3,8 g 9471,05/kg

 49,90

35,99 

36799 Ecru Cream

36800 Ginger Caress

36801 Rose Angel

36802 Taupe Grace

36803 Magenta Passion

36804 Coral Vibrance

36805 Timeless Red

36806 Coffee Caramel

36807 Sepia Flame

36808 Spicy Plum
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• �Ekstremalna precyzja  
i perfekcja aplikacji  
91% POTWIERDZA*

• �Odporny na 
rozmazywanie 
88% potwierdza* 

• �Trwałość do  
10 godzin* 

I n t e n s y w n y 
k o l o r , 
p r e c y z j a , 
t r w a ł o ś ć

• SPF 15

• �Aksamitnie matowe 
wykończenie

*Test konsumencki

  Zwiększająca 
objętość baza pod tusz 
do rzęs Giordani Gold 
Iconic
8 ml 3123,75/l

33656   34,90

24,99 

1.  �Nałóż Zwiększającą 
objętość bazę pod 
maskarę na całe 
rzęsy - od nasady  
po końcówki.

2. �Następnie nałóż tusz 
Giordani Gold. Aby 
uzyskać najlepsze 
rezultaty, zastosuj go 
natychmiast, gdy 
baza jest jeszcze 
wilgotna.

•	 �Śnieżnobiałe 
pigmenty pomagają 
zintensyfikować  
kolor tuszu do rzęs  
Giordani Gold.

•	 �Witamina E, 
prowitamina B5 i olejki 
odżywiają rzęsy

  Tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic 
Grand
8 ml 3248,75/l

 42,90

25,99 

• Możliwość 
stopniowania koloru 

• Intensywny  
odcień czerni

• Bogata konsystencja

• �Podkreśla objętość 

10x◊

• �Uczucie 
jedwabistych rzęs* 

• Z ekstraktem 
z niezapominajki, 
który pomaga 
odżywiać  
i chronić rzęsy

◊Udowodnione klinicznie 
*Test konsumencki 
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  Tusz do kresek 
Giordani Gold
3,2 ml 9371,88/l

 41,90

29,99 

36218
Shimmering Copper

36217
Matte Black

SPOSÓB UŻYCIA 

Luksus dla ust

A k s a m i t n y 
m a t . . .

. . . c z y 
s a t y n o w e 
w y k o ń c z e n i e ?

• �Uczucie nawilżonych 
ust, zarówno 
natychmiast po 
aplikacji, jak i podczas 
noszenia szminki* 

Spojrzenie na doskonałość

Elegancka kasetka skrywa dwa lusterka: 
zwykłe i powiększające. Zabierz ją ze 
sobą, gdziekolwiek się wybierzesz!

Zawsze idealna

 

 

 

 

 

 

•	 �Stworzona, by 
nadać każdej rzęsie 
odważną objętość 
i długość

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Nominacja redakcji
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Produkty zawierają ekstrakty z alg 
morskich, między innymi Corallina 

Officinalis i Alaria Esculenta. Są one 
bogate w cukry, minerały i inne 

odżywcze związki znane ze względu 
na właściwości przeciwutleniające, 

nawilżające i rewitalizujące. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Rewitalizujący rytuał 
dla twoich dłoni

Rozpieszczaj siebie i swoje dłonie  
dzięki relaksującej i silnie odżywczej 

maseczce do rąk.

Maseczka do rąk 
Swedish Spa 

Soft Tide 
za jedyne

przy zakupie dowolnego produktu ze stron 56-75

7,99
 ﻿Maseczka do rąk Swedish Spa Soft Tide
Luksusowa, odżywcza maseczka, która jest niczym zabieg spa 
dla dłoni. Świetnie nawilża skórę, zapewniając dłoniom miękkość, 
gładkość i elastyczność. 75 ml 173,20/l

34730   19,90

12,99 
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Twarde etui w kolorze czarnym

 ﻿Okulary przeciwsłoneczne Feminina
Miękko zaokrąglone oprawki typu "kocie 
oko" w jednolitej czerni z przydymionymi 
szarymi soczewkami polaryzacyjnymi, 
ozdobione kryształami Swarovskiego. 
Z twardym etui i jedwabiście gładką 
ściereczką do czyszczenia w zestawie.  
PC, stal nierdzewna, mosiądz, spolaryzowany 
trioctan celulozy, wysokiej jakości kryształy 
w kolorze Black Diamond. Ściereczka 
z poliestru z recyklingu. Twarde etui: PU. 
Oprawki: 15 x 6 cm. 

42983   89,99   69,99 

K R Y S Z T A Ł Y 
S W A R O V S K I E G O

L E T N I E  K O L E K C J E 
N O R R S K E N

Oprawki typu "kocie oczy" to już klasyka mody.  

W tej nowoczesnej, delikatnie zaokrąglonej wersji 

są nieodzowną podstawą stylizacji. Dzięki soczewkom 

polaryzacyjnym chronią oczy przed szkodliwym 

promieniowaniem słonecznym!

Poznaj naszą wyjątkową kolekcję 
Norrsken na lato 2021! 

Zapytaj Partnera Biznesowego 
Oriflame o minikatalog Norrsken 

i znajdź idealną biżuterię dla siebie!

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, ABY UZYSKAĆ 
DOSTĘP DO KATALOGU 
NORRSKEN ONLINE

Ponadczasowy styl

Swarovski® Crystals to marka premium 
oferująca najdoskonalsze ozdoby 

kryształowe. Od 1895 roku jej wyznaczające 
trendy innowacje upiększają świat mody, 

biżuterii i akcesoriów.

Oprawki z kryształkami 
Swarovski®

Soczewki polaryzacyjne  
z ochroną UV 400

EDYCJA 
LIMITOWANA 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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y JESTEŚ JEDYNA W SWOIM 

RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

bergamotka , osmantus , bursztyn 
CYTRUSOWA 

NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

gruszka, piwonia, piżmo
KWIATOWO-OWOCOWY

KWIATOWO-ORIENTALNY 

  Perfumowana mgiełka do ciała 
Sensity Midnight Mist dla niej
200 ml 99,95/l

34523   37,90

  Perfumowana mgiełka do ciała 
Sensity Pink Bloom dla niej
200 ml 99,95/l

34525   37,90

  Perfumowana mgiełka do ciała 
Sensity Sun Sparkle
200 ml 99,95/l

42830   37,90

Pełnia świeżości 
w upale miasta 

 

 

 

Aby 
zminimalizować 

negatywny wpływ 
na przyrodę, 

wszystkie flakony Sensity 
zawierają surowce 

wtórne (PCR).

Wychodząc, nie zapomnij 
zabrać ze sobą ulubionej 

mgiełki! Włóż ją do torebki 
i stosuj zawsze wtedy, gdy 

poczujesz, że potrzebujesz 
świeżości. Must-have na 

upalne dni w mieście!

GORĄCE DNI 
GORĄCE CENY
Tylko przez 21 dni!

19,99
KAŻDA ZA 

Letnia 
RADA

200 ml

jagody , frezja , piżmo 
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY UZYSKAĆ 
DOSTĘP DO NASZEGO 

STUDIA ZAPACHÓW

Każdy za 

ORIENTALNO-KWIATOWY  ORIENTALNO-WANILIOWO-DRZEWNY 

ZA
PA

C
H

Y  

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

bursztyn , heliotrop , mandarynka 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1199,80/l

42495   129,90

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 1199,80/l

42865   129,90

Zanurz się 
w objęciach 

pokusy

Ogrzej się w złotym blasku 
szlachetnego bursztynu, 
hipnotyzującego swym bogatym 
ciepłem i magnetyczną elegancją. 
Inspirowany pięknem morskiego 
klejnotu, kusząco zmysłowy, 
a jednocześnie kojący zapach 
kwitnie na skórze niczym 
niespieszna pieszczota.

 

 

akord bałtyckiego bursztynu, czarnuszka, 
brązowy cukier

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

59,99
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  Woda toaletowa Oriflame Women's 
Collection Powdery Mimosa
Świeży i pudrowy, kwiatowy zapach stworzony 
wokół wspaniałego kwiatu mimozy, który celebruje 
oszałamiające piękno wiosny w pełnym rozkwicie. 
75 ml 666,53/l

38514   70,90

  Woda toaletowa Oriflame Women's 
Collection Radiant Peony
Oddająca wiosenną radość, promienna kompozycja wyraża 
nieoczekiwane piękno kwiatów kwitnących w mieście. 
Subtelna woda toaletowa o zapachu pełnych życia piwonii 
zainspiruje cię i wprawi w doskonały nastrój. 75 ml 666,53/l

38521   70,90

Celebruj życie miasta w pełnym rozkwicie  
i ciesz się zapierającym dech w piersiach  
pięknem natury, rozkwitającej w najbardziej 
nieoczekiwanych miejscach dzięki cudownie 
kobiecemu, kwiatowemu zapachowi Oriflame 
Women’s Collection Powdery Mimosa.

Lato we 
flakonie

magnolia, piwonia, 
piżmo

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY

49,99
KAŻDA ZA

ZA
PA

C
H

Y  

NOWOŚĆ! 

  Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good
50 ml 699,80/l

37214   47,90

  Woda toaletowa 
Joyce Rose
50 ml 699,80/l

37766   47,90 34,99
KAŻDA ZA

ORIENTALNO-KWIATOWY 
migdały , olejek ylang ylang 

z Madagaskaru , wanilia 

CYTRUSOWO-KWIATOWY 

Pełna energii

Jaka 
dziś będziesz?

Inspirująca
Romantyczna

  Woda toaletowa 
Wake Up Feel Good
50 ml 699,80/l

37213   47,90

śliwka, czarny pieprz, drewno sandałowe
ORIENTALNO-KWIATOWO-OWOCOWY

 

 

 

liście mięty , piżmo , yuzu 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWO-ZIELONY

  

mandarynka, absolut mimozy, 
białe drewno
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  Woda perfumowana Volare
Delikatna, zmysłowa i romantyczna woda 
perfumowana Volare to nowa interpretacja kultowej 
róży w delikatniejszym, bardziej współczesnym 
wydaniu - w połączeniu z liśćmi fiołka, płatkami  
róży i akordem skóry. 
50 ml  1199,80/l

42514   90,90   59,99 

  Woda toaletowa Lucia Bright Aura
Pozwól, by twoja promienność dodała energii 
otaczającym cię osobom, dzięki pełnemu światła, 
kwiatowemu zapachowi inspirowanemu subtelnym 
pięknem niezapominajki. 50 ml  1199,80/l

42520   90,90   59,99 

  Woda perfumowana Love Potion Secrets
Kompozycja oszałamiająca iskrzącym aromatem 
owoców, z zaskakująca białą truskawką w roli głównej. 
Jego serce otwiera się łożem białych kwiatów,  
a w nucie głębi odsłania swą seksowną naturę,  
zaklętą w kremowej ambrze, drzewie sandałowym  
i smakowitej, białej czekoladzie. 50 ml  1399,80/l

42815   114,90   69,99 

  Perfumy Eclat Mon Parfum 
minispray
8 ml 2498,75/l

37769   37,90

19,99 

  Perfumy Eclat Mon Parfum
50 ml 1799,80/l

33957   149,90

89,99 

Eclat Mon Parfum jest jednym z niewielu 
zapachów w historii, które mają w sobie 
legendarny akord De Laire. To przywilej 

dzielony jedynie z takimi kultowymi 
markami jak Chanel i Guerlain. Akord 

De Laire Boudoir wydobywa najlepsze 
nuty białego irysa - najbardziej 
prestiżowego kwiatu perfumerii. 

WYJĄTKOWY AKORD 
DELAIRE BOUDOIR 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

KWIATOWO-ZIELONY 
gruszka nashi , migdały , 
akord DeLaire Boudoir 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

białe truskawki , białe kwiaty , 
biała czekolada 

 

 

 

 

 

KWIATOWO-RÓŻANO-FIOŁKOWY 
liście fiołka , płatki róży , akordy skóry 

Najlepiej strzeżony sekret 
świata zapachów

Odkryj lśniący, nowoczesny zapach i jego ekskluzywny akord

ZA
PA

C
H

Y  
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WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie, 
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność. 

D
la

 n
ie

go
 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 
bergamotka , kardamon , wanilia 

GORĄCE DNI 
GORĄCE CENY

 
Tylko przez 21 dni!

Podkreśl moc swojej osobowości
Nadszedł czas, by uwolnić swą moc. 

Jesteś siłą, z którą należy się liczyć - twojej natury i dynamicznej energii 
nie da się powstrzymać. Doskonałość należy do ciebie.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 ﻿Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 666,53/l

42490   101,90

TERAZ ZA JEDYNE 

Świetnym sposobem na 
przedłużenie trwałości 

zapachu jest nakładanie go 
na odpowiednie miejsca 

ciała: szyję, klatkę piersiową 
i ramiona. Dzięki temu twoje 

naturalne ciepło będzie 
powoli uwalniało zapach.49,99

Letnia 
RADA



!
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  Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
Pełna mocy i bardzo męska kompozycja, orzeźwiająca 
wyjątkowo świeżymi nutami akrodu lodu, pozwoli ci 
poczuć się silnym i niezapomnianym. 75 ml  1066,53/l

33650   129,90   79,99 

  Woda toaletowa Eclat Toujours
Rozgrzewająca serce kompozycja, przywołująca 
piękne, wypełnione miłością chwile. Eleganckie 
połączenie mięty, irysa i wyszukanego akordu skóry 
cuir corroyé wyraża uczucia, których zawsze 
pragnąłeś. 75 ml  799,87/l

35651   90,90   59,99 

  Woda toaletowa Signature
Dla mężczyzny kreatywnego! Nuty gałki 
muszkatołowej symbolizują artystyczną duszę, gruszki 
- oryginalność, a olejek wetiwerowy - elegancję. 
75 ml 1066,53/l

36002   129,90   79,99 

  Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml  1358,67/l

42864   101,90 

  Woda toaletowa 
Eclat Homme Sport
75 ml 1358,67/l

31236   101,90 

  Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 1732,00/l

31825   129,90 

DRZEWNO-OWOCOWY 
gałka muszkatołowa , gruszka , wanilia 

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 
mięta , irys , cuir corroyé 

ORIENTALNY Z NUTĄ PAPROCI 
akord lodu , szałwia , drewno 

dębowe 

O
ST

A
TN

I R
A

Z 
W

 K
A

TA
LO

G
U

 

 
 

 

   

Elegancki i pewny siebie? 
Czarujący romantyk? A może chcesz zrobić 
wrażenie na tej jedynej? Mamy to, czego potrzebujesz!

Męskie oblicza 
zmysłowości

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 799,87/l

32155   129,90

59,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-WETIWEROWY 
bergamotka , czarny pieprz , wetiwer 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Ceń jakość, 
pielęgnuj 

życiową 
pasję

Ponadczasowy, złocisty 
zapach dla mężczyzn powraca. 
Ta sama kultowa kompozycja 
nasycony charyzmatycznym 
wetiwerem, zamknięta 
w niezwykłym flakonie. To znak 
rozpoznawczy mężczyzny, 
który emanuje pewnością 
siebie i wyrafinowaniem.
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  Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 239,92/l

33198   42,90

OCZY

OCZYSZCZANIE

Oczyszczaj skórę dwa razy 
dziennie, aby usunąć 
zanieczyszczenia 
i przygotować ją do lepszego 
wchłaniania składników 
kolejnych kosmetyków rytuału 
pielęgnacyjnego.

SUPERPIELĘGNACJA

NAWILŻANIE 

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkośćW KAŻDYM WIEKU 

Rekomendowane

◊3Ekspercka ocena kliniczna z użyciem zestawu NovAge Men 

Klinicznie udowodnione działanie 
zwalczające zmęczony wygląd  

i oznaki starzenia◊3 

219,0029,99

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych Coffea Bengalensis 
i technologią opartą na baobabie.

  Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 4860,00/l

33199   72,90 

  Serum 
regenerująco-
energizujące 
NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

  Intensywnie 
przeciwsta-
rzeniowy żelowy 
balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

Głęboko i dokładnie 
oczyszcza skórę 
92% potwierdza*

Uchwyć dreszczyk 
przygody

  Woda toaletowa Glacier Air
Odkrywaj górskie piękno dzięki 
wodzie toaletowej o dodającym mocy, 
orzeźwiającym i świeżym zapachu. 
100 ml 499,90/l

38379   70,90

  Woda toaletowa Glacier Fire
Kompozycja o silnie męskim charakterze, 
inspirowana energią wulkanów 
- spotkaniem lawy z lodem. 
100 ml 499,90/l

42739   70,90

49,99
KAŻDA ZA

DRZEWNO-AROMATYCZNY 

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

 

 

Odkryj ekscytujący dotyk nieokiełznanej natury i łączące się z nim 
poczucie niezwykłej przygody. Poczuj zapach czystego powietrza górskich 
przestworz ydzięki Glacier Air lub zainspiruj się wulkaniczną energią 
Glacier Fire. Dla mężczyzny poszukującego mocnych wrażeń.

Maseczka ProCeuticals 
GRATIS przy zakupie 

dowolnego zestawu 
NovAge

 

 

 

 

 

  35864 Żel do 
golenia NovAge Men 
200 ml 249,50/l 49,90 

  35865 Żel po 
goleniu NovAge Men 
100 ml 449,00/l 44,90

 

 

NOWOŚĆ! 
grejpefrut, Aquozone, 

drewno gwajakowe

mięta , czarna cytryna , 
akordy drewna 
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AROMATYCZNO-
DRZEWNO-GOURMAND 

  Woda toaletowa 
Friends World dla Niego
75 ml 1212,00/l

33384   90,90 
  Żel pod prysznic Discover 
California Beach
250 ml 63,60/l

35967   15,90 

  Mydełko Discover 
California Beach
90 g 65,56/kg

35968   5,90 

Chłodzący, szybko 
schnący dezodorant 

w kulce, zapewniający 
potwierdzoną klinicznie, 

72-godzinną ochronę 
przed nieprzyjemnym 

zapachem.

  Dezodorant antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
50 ml 298,00/l

35880   14,90 

  Spray do ciała North For Men 
Intense
100 ml 379,00/l

38913   37,90 

  Mydło North For Men 
Subzero
100 g 89,00/kg

35887   8,90 

 

 

 

 

ŚWIEŻOŚĆ  
na koniec dnia 

ENERGIA 
o poranku

 

 

za jedyne
MYDŁO + SPRAY DO CIAŁA  

+ DEZODORANT

Zestaw 3 produktów
MYDŁO + WODA TOALETOWA  

+ ŻEL POD PRYSZNIC

za jedyne

Zestaw 3 produktów

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

KOD ZESTAWU: 139408

49,99
KOD ZESTAWU: 139409

24,99

szwedzki bluszcz , szałwia , 
bób tonka 

ananas, lawenda, drzewo cisowe
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51,99

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

ZDROWY TRYB ŻYCIA 
Pochodzimy ze Szwecji, więc głęboki 
szacunek dla przyrody jest częścią naszej 
tożsamości. Dlatego formuły naszych 
kosmetyków oraz produktów wellness 
zawierają naturalne i przebadane 
naukowo składniki. Chcemy, by każdego 
dnia twoje życie było zdrowe, aktywne 
i przyjemne. 

W
el

ln
es

s 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

Lato pełne smaku
Latem odchodzimy od codziennej rutyny - więcej czasu 

spędzamy na dworze, późno kładziemy się spać, a wysokie 
temperatury mogą sprawić, że poczujemy się bardziej zmęczeni 

niż zwykle. Dlatego mamy dla ciebie kilka wskazówek, które 
pomogą ci przez przejść przez wakacyjny sezon i znaleźć 

motywację - proste triki, które sprawią, że twoje zdrowe  
nawyki będą przyjemniejsze!

Wybierając pożywną 
przekąskę, taką jak baton 
Natural Balance, możesz 
nie tylko zaspokoić apetyt 
na słodycze, ale także 
wzmocnić swoje ciało 
zdrowymi składnikami 
- kiedy i gdzie zechcesz! 

SKŁADNIKI 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO  

BEZ 
OLEJU 

BEZ 
GMO 

7 BATONÓW 

NIE ZAWIERA 
GLUTENU 

Czas na batony 
Natural Balance! 
Zawsze miej przy sobie batony 
Natural Balance. Gdy złapie cię 
głód lub ochota na coś słodkiego, 
będziesz mógł sięgnąć po pyszną 
i sycącą przękąskę w zdrowym 
stylu Wellness.

  Baton proteinowy Natural Balance 
z czekoladą
Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 
212,20/kg

29692   64,90
  Baton proteinowy Natural Balance 
z owocami jagodowymi
Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g).    
212,20/kg

29693   64,90

 

 

Zdrowa 
przekąska 
zawsze pod ręką
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Wyższa biodostępność 
- unikalna kompozycja 
AquaminTM sprawia, że 

wapń jest łatwiej wchłaniany 
i wykorzystywany przez 

organizm.

Ciesz się pełnią lata

W pełnym słońcu możemy mniej martwić się o dostarczanie 
organizmowi witaminy D, ale to nie zwalnia nas z dbania 

o podstawę, na której opiera się nasze ciało. Nieprzerwanie 
dostarczajmy sobie odpowiednie dawki wzmacniającego  

kości i zęby wapnia! 52,99

 ﻿Wapń pochodzenia morskiego 
i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 1,77/szt.

31766   69,90

Zadbaj o kości!
Wapń i witamina D to składniki 
odżywcze niezbędne dla 
mocnych kości na wszystkich 
etapach życia. Nasz wapń 
pochodzenia morskiego 
z witaminą D to łatwy sposób 
na zapewnienia kościom tego, 
czego potrzebują!

Prosta porada wellness: 
Postaw na naturę! 

Zawsze wybieraj naturalne suplementy, 
unikaj syntetycznych. Nasz produkt to 
wyjątkowe źródło wapnia o wyższej 

biodostępności, pozyskiwanego 
ze zwapniałych wodorostów 

występujących w islandzkich wodach, 
dzięki czemu jest łatwiej przyswajalne 

i wykorzystywane przez organizm.

W
EL

LN
ES

S 
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Szejker 3 w 1:  
butelka na wodę + pojemnik na 
tabletki + pojemnik na proszek 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 ﻿Kubek Wellness
Kubek: 300 ml, PS, wysokość 
13,5 cm. Słomka: PP, 18 cm. 

43983   29,99 

 ﻿Szejker Wellness
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. Nie zawiera 
BPA. Wymiary: 220 x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,90   29,99 
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  SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak czekoladowy
525 g 323,62/kg

38890   169,90 

  SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak waniliowy
525 g 323,62/kg

43271   169,90 

Zdrowe zarządzanie wagą
Nie jest tajemnicą, że utrata wagi lub jej utrzymanie 
może być wyzwaniem, zwłaszcza gdy żonglujesz 
wymaganiami intensywnego stylu życia. 
SuperShake zastępujący posiłek zapewnia 
zbilansowane odżywianie, które perfekcyjnie 
dopasowuje się do twojego planu dnia.

 

 

Bogata w składniki odżywcze formuła - zawiera  
23 niezbędne witaminy i minerały oraz zdrowe tłuszcze,  

o udowodnionym działaniu wspomagającym ogólne 
dobre samopoczucie.

Prosta porada wellness: 
Ucz się od Skandynawów! 

W porównaniu z typową dietą zachodnią, nordycka 
zawiera produkty o wyższej zawartości białka i błonnika 

oraz o mniejszej zawartości tłuszczów nasyconych,  
cukru i soli. Czy wiesz, że ta superdieta była inspiracją 

dla SuperShake?  

Jeśli jesteś weganinem lub wegetarianinem, nie musisz się 
martwić! Białko zawarte w SuperShake to białko 

całkowicie pochodzenia roślinnego. Po prostu dodaj 
mleko sojowe, wstrząśnij i ciesz się pysznym koktajlem!

***�Środek spożywczy zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała nie zawiera dodatku 
cukrów. Mleko krowie zawiera naturalnie 
występujące cukry. Napój sojowy może 
zawierać dodatek cukrów.

Zarejestrowany  
w Vegan Society. 
Odpowiedni jako  
opcja wegańska/
wegetariańska,  
gdy jest spożywany 
z napojem sojowym.

Odpowiedni dla 
osób na diecie 
bezglutenowej.

Wysoka zawartość 
błonnika, do 7 gramów 
błonnika pokarmowego 
z naturalnych źródeł.

Zawiera olej 
słonecznikowy, zdrowe 
źródło tłuszczu, które 
dostarcza niezbędny kwas 
tłuszczowy, kwas linolowy.

Zawiera stewię, naturalny 
słodzik bez kalorii 
pochodzenia roślinnego, 
doskonałą alternatywę 
dla cukru. Formuła  
nie zawiera sztucznych 
słodzików ani dodatku 
cukrów***.

SuperShake to 
zbilansowany zamiennik 
posiłku, opracowany, by 
bezpiecznie, wygodnie  
i skutecznie pomóc ci 
kontrolować spożycie 
kalorii.

BEZ 
GMO

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 
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  29706 Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 
3055,93/kg 89,90   29696 WellnessPack dla kobiet 21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg 135,90   29697 WellnessPack dla mężczyzn 
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2037,48/kg 135,90   29704 Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 76,90   29703 
Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 
76,90   29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg 79,90   

 29688 Astaksantyna i ekstrakt z borówek Na 1 miesiąc stosowania. 
4299,45/kg 93,90
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*�Dzienne zalecane spożycie ustalone przez Unię Europejską to 
dzienny poziom spożycia składnika odżywczego, który jest 
uważany za wystarczający do zaspokojenia wymagań 97-98% 
zdrowych osób. 

Pokrywa do 100% RDI*  
na witaminy i minerały!

Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia  BEZ 

GMO 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

 ﻿Napój z błonnikiem prebiotycznym
Napój z błonnikiem prebiotycznym z inuliną 
i fruktooligosacharydami. Formuła bezsmakowego proszku 
może być mieszana z płynami lub dodawana do żywności. 
6 naturalnych źródeł roślinnych, wegański, bezglutenowy; 
nie zawiera GMO, sztucznych barwników i aromatów. 4 g 
błonnika w porcji. 30 porcji w opakowaniu. 412,67/kg

31750   61,90 

Dobra rada: 
Gdy zwiększasz 

spożycie błonnika,  
pij dużo wody!

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety 
21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90   29690 Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29691 Koktajl 
Natural Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 
142,90   29689 Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym 
21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29695 Zupa szparagowa Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90   29694 Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90  

 25479 Szejker z miarką Pojemność: 250 ml. 14,90   36169 Koktajl 
proteinowy 378 g. 378,04/kg 142,90   32557 Napój w proszku  
Aqua Glow 15 szt. 7,33/szt. 109,90

 

 

 

   
 

 

 
 

    
 

 

Zdrowsze jelita, 
zdrowszy ty!
Dobre bakterie żyjące w naszych 
jelitach wpływają na zdrowie 
układu pokarmowego, trawienie... 
a nawet na nasz nastrój! Napój 
z błonnikiem prebiotycznym 
ułatwia dbanie o przyjazną 
mikroflorę, codziennie "karmiąc" 
ją jej ulubionym przysmakiem 
- błonnikiem prebiotycznym.

Prosta porada wellness: 
Sio smutki! 

Lato przynosi wiele przyjemności. Trudno im się 
oprzeć, co czasem miewa... opłakane skutki. 
Perfekcyjna kombinacja, jaką tworzy zdrowy 

mikrobiom oraz witaminy i minerały, pozwoli ci 
zachować pełnię energii i radośnie witać 

każdy nowy dzień!



104 105

421,70 

Wybierz koktajl o smaku 
waniliowym oraz szejker 

z miarką.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub dla 

mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Zdrowie i dobre samopoczucie
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Zbilansowane i pożywne rozwiązanie, 
które naprawdę działa! Wellness by 
Oriflame wierzy w synergię zdrowej 
diety, odpowiedniego nawodnienia, 
aktywności fizycznej i pozytywnego 
myślenia, dzięki której możesz 
zoptymalizować ogólny stan zdrowi
a i samopoczucie. 
Zestaw WellnessLife+ wyraża tę 
równowagę. Dzięki odpowiedniej 
suplementacji możesz uzupełnić 
niedobory, a także ożywić swój 
organizm, natomiast koktajle pomogą 
ci podążać drogą ku zdrowiu.

Oto twój zestaw WellnessLife+ Zdrowie

Życie w stylu fit
Osiągnięcie i utrzymanie formy 
może być trudne. Nawet jeśli 
uzyskasz wymarzoną wagę, jej 
utrzymanie stawia przed tobą 
nowe wyzwania. Musisz zadbać 
o mięśnie i poprawić skład ciała, 
nie tracąc motywacji i opierając 
się pokusom.
 
Niech ten zestaw będzie twoim 
sposobem na sukces! Produkty 
Natural Balance oraz niezbędne 
witaminy i minerały pozwolą ci 
ulepszyć sposób odżywiania,  
co w połaczeniu z aktywnością 
fizyczną pomoże ci spełnić 
marzenie o szczuplejszej 
sylwetce.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Oto twój Zestaw WellnessLife+ Sylwetka

Co czwarty zestaw 1% ceny!* Co czwarty zestaw 1% ceny!*

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym  21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką  Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance  21 porcji. 420 g. 

29695278,80 
 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

Wybierz zupę szparagową, koktajl 
waniliowy oraz szejker z miarką.
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POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest 
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała 
- wspaniale pachnące, przyjemne 
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą 
twoje ciało i zmysły. Wszystko po to, 
aby zmienić codzienną rutynę  
w rozkoszny rytuał piękna. 
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

  Mydełko z oliwą z oliwek  
i aloesem Love Nature
75 g 92,00/kg

32609   6,90 

  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 198,67/l

32644   14,90 

  Nawilżający krem do rąk  
z olejkiem z awokado
75 ml 172,00/l

34065   12,90 

Odświeża i nawilża przez cały 
dzień, zawiera olejek 

eukaliptusowy i masło shea

Nawilżająca formuła  
z olejkiem z awokado

Dzięki aloesowi 
nawilża suchą 
skórę

Wysokie temperatury 
mogą wysuszyć skórę. 

Uczyńmy więc jej nawilżanie 
częścią naszego rytuału 

oczyszczającego. Pamiętajmy 
też o dodatkowym zastrzyku 

wilgoci dla dłoni i stóp!

Przygotuj skórę 
na lato!

KOD ZESTAWU: 139410

ZESTAW 3 PODUKTÓW 
MYDEŁKO + KREM DO RĄK 

+ KREM DO STÓP 
ZA JEDYNE 

14,99

GORĄCE DNI 
GORĄCE CENY 
Tylko przez 21 dni!

WAKACYJNA 
WSKAZÓWKA:

 

 

 
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Niezrównana świeżość 
i pewność siebie

• �Zapewnia uczucie  
odświeżającego chłodu

• �Z czarną porzeczką 
i kwiatem lotosu, które 
odświeżają skórę

• �Zapewnia okolicom intymnym 
wyjątkową i trwałą świeżość

  Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 59,97/l

34500   25,90

17,99 

  Intensywnie nawilżająca maska do stóp 
Feet Up Advanced
100 ml 139,90/l

33028   29,90

13,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
150 ml 93,27/l

33034   29,90

13,99 

Zaawansowana pielęgnacja 
stóp odpowiadająca na  

twoje potrzeby 

*2Testowane klinicznie - test instrumentalny 

Nakładaj obficie na czyste, 
suche stopy 2-3 razy 
w tygodniu na minimum 
20 minut. Jeśli chcesz 
uzyskać jeszcze lepsze 
efekty, nałóż bawełniane 
skarpetki na noc. Rano 
zdejmij skarpetki i wmasuj 
pozostały krem w skórę 
stóp.
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SPOSÓB UŻYCIA 

36-GODZINNA KONTROLA ANTYPERSPIRACYJNA∆ 

∆Test kliniczny 

NATYCHMIASTOWE ZWIĘKSZENIE POZIOMU NAWILŻENIA O 85%*2

Z technologią Pro-Active stworzoną,  
by redukować wilgoć, nieprzyjemny  

zapach i problemy higieniczne 

Formuła z intensywnie odżywczymi 
składnikami: gliceryną, woskiem 
pszczelim, masłem shea oraz 
kompleksem Mineral4E. 

  35835 Serum do stóp Feet Up Advanced 
Rapid Repair 30 ml 830,00/l 24,90   34016 
Intensywnie nawilżający balsam do stóp 
Feet Up Advanced 50 ml 598,00/l 29,90  

 33033 Złuszczający krem do stóp Feet Up 
Advanced 75 ml 332,00/l 24,90   33027 
Krem wygładzający na pękające pięty 
Feet Up Advanced 75 ml 332,00/l 24,90

SPOSÓB UŻYCIA 

Stosuj na czyste stopy rano 
lub w razie potrzeby. 
Spryskaj całe stopy, także 
między palcami. Nadaje 
się również do stosowania 
wewnątrz butów. 

  34504 Pielęgnacyjny krem myjący do higieny intymnej Feminelle 300 ml 86,33/l 25,90  

 34501 Delikatny płyn do higieny intymnej dla nastolatek Feminelle 300 ml 86,33/l 25,90  

 34499 Kojący płyn do higieny intymnej Feminelle z aloesem i malwą 300 ml 86,33/l 25,90  

 34498 Ochronny płyn do higieny intymnej Feminelle 300 ml 86,33/l 25,90

 

    

 

 

 

   
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Czysta przyjemność 
relaksu

*Test konsumencki

Silnie odżywcza formuła o bogatej konsystencji 
zapewnia skórze wyjątkową gładkość i miękkość*

Gładkie, miękkie 
i piękne
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Wyjątkowa miękkość 
dla twoich dłoni

Ochrona dla rąk 
i paznokci

  Ochronny żel do 
oczyszczania rąk 
SoftCaress
50 ml 399,80/l

42953   29,90

19,99 

 ﻿Spray do oczyszczania 
rąk SoftCaress
Skutecznie czyści dłonie 
Łagodny dla skóry 
Nie wymaga mycia rąk wodą 
Łatwy do noszenia w torebce 
249,00/l

42954   24,90 

 ﻿Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
150 ml 132,67/l

31347   19,90 

 ﻿Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 132,67/l

31348   19,90   Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress
100 ml 79,90/l

31344   14,90

7,99 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
100 ml 79,90/l

31345   14,90

7,99 

  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 149,95/l

34025   35,90

29,99 

  Złuszczające mydełko do 
masażu Swedish Spa Smooth 
Rocks  100 g 119,90/kg

34021   14,90

11,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Zielona mandarynka 
i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 93,30/l

35834   35,90

27,99 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Zielona mandarynka 
i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 73,30/l

35833   30,90

21,99 

Dodający wigoru luksus

Produkty zawierają ekstrakty 
z alg morskich, między 

innymi Corallina Officinalis 
i Alaria Esculenta. Są one 
bogate w cukry, minerały 
i inne odżywcze związki 

znane ze względu na 
właściwości 

przeciwutleniające, 
nawilżające i rewitalizujące. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  34022 Solny peeling do ciała Swedish Spa 
Salt Crystals 200 ml 249,50/l 49,90  

 34023 Pianka pod prysznic Swedish Spa 
Ocean Foam 200 ml 214,50/l 42,90  

 34024 Olejek do ciała Swedish Spa Mirror 
Ocean 100 ml 359,00/l 35,90

  31850 Mydło do rąk w płynie Cytryna 
i Werbena Essense&Co. 300 ml 103,00/l 30,90  

 31851 Balsam do rąk i ciała Cytryna 
i Werbena Essense&Co. 300 ml 119,67/l 35,90  

 31852 Żel pod prysznic Cytryna 
i Werbena Essense&Co. 300 ml 103,00/l 30,90

 

 
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SKUTECZNIE MYJE 
DŁONIE BEZ UŻYCIA 

WODY

SoftCaress zapewni 
twoim dłoniom 
intensywne nawilżenie 
i ochronę, czyli wszystko, 
czego potrzebują, by 
wyglądać pięknie!

OLEJEK Z ORZECHÓW 
MAKADAMIA 

to szybko wchłaniający się, 
intensywny składnik 
nawilżający, znany 

z właściwości zapobiegających 
wysuszeniu skóry. Odtwarza 

naturalny bilans wody w skórze, 
odżywiając, redukując 

szorstkość i zapewniając 
uczucie świeżości.

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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  Oczyszczający żel pod prysznic Essentials 
z witaminą E i zieloną herbatą
250 ml 43,96/l

37791   15,90

10,99 

  Mydło w płynie do rąk Essentials  
Gentle Care
300 ml 43,30/l

37811   18,90

12,99 

  Oczyszczające mydło Essentials 
z witaminą E i zieloną herbatą
75 g 46,53/kg

37797   5,90

3,49 

Witamina E chroni naturalną 
barierę skórną i utrzymuje 
odpowiednie nawilżenie, 

zapewniając skórze 
miękkość, elastyczność 

i gładkość.

Znana ze względu  
na silne właściwości 

antyoksydacyjne zielona 
herbata  pomaga głęboko 
oczyszczać i rewitalizować 

skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Żel zmienia się 
w miękką, kremową 

piankę - twoja 
rodzina to polubi!

Prosta pielęgnacja
Nasze potrójnie działające formuły sprawiają, 
że skóra jest oczyszczona, nawilżona i chroniona.
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GMO 
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OCZYSZCZANIE

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Znane i cenione od tysięcy lat 
masło shea ma właściwości 
nawilżające i regenerujące, 
pomaga chronić skórę oraz 

zapewnia jej nawilżenie, 
miękkość i elastyczność. 

TECHNOLOGIA 
NAWILŻAJĄCA 

przyciąga i zatrzymuje wodę, 
pomagając w regeneracji skóry 

i nadając jej miękkość.

 ﻿Żel pod prysznic 
Essentials Gentle 
Care z witaminą E 
i masłem shea
250 ml 63,60/l

37792   15,90 

 ﻿Mydło Essentials 
Gentle Care 
z witaminą E 
i masłem shea
75 g 78,67/kg

38266   5,90 

Pielęgnacja dziecka - tak 
dobra, jak tego chce natura

OD 1. DNIA ŻYCIA

skóra wrażliwa

Formuły 
produktów Baby O 

nie zawierają 
parabenów, 

fenoksyetanolu 
i środków uwalniających 

formaldehyd
.

95% 
składników 

naturalnego 
pochodzenia

  Balsam wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 332,00/l

35772

24,90 

  Krem pod 
pieluszkę Baby O
75 ml 332,00/l

35774

24,90 

• Głęboko odżywia oraz 
zmiękcza  i chroni skórę 

• Pomaga stworzyć 
barierę chroniącą przed 

przesuszeniem skóry 

• �Tworzy na skórze 
ochronny film oraz 
pomaga osuszać 
miejsca pod pieluszką 

• �Zawiera pantenol 
i tlenek cynku, które 
odżywiają i koją 
skórę oraz zmniejszają 
tarcie pieluch 

• �Nie powoduje łzawienia 

• �Skóra dziecka jest miękka 
i gładka - 100% potwierdza*

*Test konsumencki (ocena rodziców)

 ﻿Żel do mycia ciała i włosów 
dla dzieci Baby O
200 ml 124,50/l

35775

24,90 

 ﻿Olejek do ciała i skóry głowy 
dla dzieci Baby O
150 ml 232,67/l

35773

34,90 

• �Odżywia skórę i wzmacnia  
jej barierę 

• �Pomaga mamie redukować 
widoczność rozstępów 

• �Tworzy na skórze 
ochronną warstwę

• �Koi i odżywia skórę

 ﻿Mleczko oczyszczające skórę 
pod pieluchą Baby O
150 ml 232,67/l

35776

34,90 

 

 

 

 

 
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  Szampon 
przeciwłupieżowy HairX 
Advanced Care 
Dandruff Solution
250 ml 59,96/l

32893   24,90

14,99 

  Odżywcze serum do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
30 ml 666,33/l

42889   29,90

19,99 

PI
EL

ĘG
N

A
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*�Testy konsumenckie z użyciem szamponu 
i odżywki Eleo 

• �Zapewnia uczucie 
odżywionych włosów   
99% potwierdza*

• �Zapewnia głęboką, skuteczną 
regenerację i odżywienie 
wszystkich rodzajów włosów

  Olejek do włosów na noc 
Eleo Night Elixir
50 ml 659,80/l

34907   48,90

32,99 

  Spray nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 189,90/l

34939   23,90

18,99 

  Mus do stylizacji 
włosów HairX Style 
Smart
200 ml 94,95/l

34938   23,90

18,99 

3. �Rozprowadź serum na 
włosach wysuszonych 
ręcznikiem, od połowy 
ich długości po końce, 
unikając nakładania 
kosmetyku przy skórze 
głowy.

2. �Potrzyj między dłońmi, 
by uzyskać równą 
warstwę kosmetyku  
na skórze.

1. �Nałóż na dłoń serum 
w ilości odpowiadającej 
wielkością monecie.

SPOSÓB UŻYCIA 

Redukuje rozdwojone 
końcówki

Mus do stylizacji zapewnia 
mocne, 24-godzinne 
utrwalenie bez sklejania 
włosów

Zapewnia 
włosom trwały 
i zarazem lekki, 
24-godzinny 
blask**

Zmniejsza łupież już w ciągu 
tygodnia - 94% potwierdza*

*Test konsumencki

  Klasyczna szczotka do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. 
Materiał: ABS, guma, nylon. 

30579   22,90   14,99 
  Okrągła szczotka do włosów 
- duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. 
Materiał: ABD, nylon. 

30609   27,90   17,99 
  Szczotka do tapirowania 
włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30611   22,90   14,99 

  Szczotka modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm. 
Materiał: PP, ABS. 

30647   27,90   17,99 

  Wypełniacz do koka
Niezależnie od tego, jaki rodzaj koka chcesz zrobić, 
wypełniacz to niezawodny sposób na dodanie mu 
objętości. Po prostu przeciągnij włosy przez środek 
wypełniacza, owiń pasma wokół niego i gotowe! 
Materiał: nylon. Wymiary: 9 x 3 cm. 

43197   12,99 

Gładkie, lśniące 
włosy o poranku
• �Cztery legendarne olejki 

regenerują, odżywiają 
i upiększają włosy 
- podczas twojego snu!

Podstawy 
codziennego 
piękna włosów

**�Testy konsumenckie 
z udziałem 80 kobiet

Kreuj fryzury jak 
profesjonalny stylista!

1. �Zwiąż kucyk mocną 
elastyczną gumką na 
wysokości, na której 
chcesz mieć kok i przełóż 
go przez wypełniacz.

2. �Owiń pasma włosów wokół 
wypełniacza, tak aby był 
równomiernie przykryty 
i wsuń je pod spód boków 
wypełniacza.

3. �Owiń ostatnie kosmyki 
włosów wokół nasady  
koka i wsuń je pod spód.

4. �W razie potrzeby 
zabezpiecz szpilkami  
(brak w zestawie).

Perfekcyjny 
kok w kilka 
sekund

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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 ﻿Szampon 2 w 1 
z olejkiem z awokado  
i rumiankiem do 
wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
250 ml 71,60/l

32624   17,90 

  Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
75 g 59,87/kg

32604   6,90

4,49 

  Grzebień drewniany
Wymiary: 15,7 x 5,2 cm. 

29454   22,90

14,99 

 ﻿Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32625   17,90 

  Mydło do rąk w płynie 
Love Nature Fruit Infusion
300 ml 49,97/l

34842   19,90

14,99 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych 
z granatem i owsem 
Love Nature
250 ml 71,60/l

34832   17,90 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32618   17,90 

PI
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 BEZ SILIKONÓW  SUROWCE 
WTÓRNE*  *T

yl
ko

 b
ut

el
ki

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

OSTATNI RAZ W KATALOGU 

  Szampon z olejkiem z drzewa 
herbacianego i łopianem do 
włosów z łupieżem Love Nature
500 ml 31,98/l

35948   32,90

  Szampon z pokrzywą  
i cytryną do 
przetłuszczających się 
włosów Love Nature
500 ml 31,98/l

33337   32,90 15,99

RewitalizująceDodające energii

MIĘTA I MALINA  MIESZANKA OWOCÓW 

OLEJEK Z DRZEWA 
HERBACIANEGO I ŁOPIAN 

Do włosów z łupieżem 

Do włosów 
przetłuszczających się 

POKRZYWA I CYTRYNA 

Owocowe 
dobro dla 
twoich włosów

500 ml

Rewitalizujące superowoce

 

 

 

 

 

KAŻDY SZAMPON 500 ml 
ZA JEDYNE

 ﻿Odżywka z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32619   17,90 

 ﻿Olejek na gorąco 
z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych 
Love Nature
15 ml 460,00/l

32620   6,90 

Wykonany z naturalnego drewna. Z szerokimi 
zębami do rozczesywania i wąskimi 
zapewniającymi włosom gładkość.

Ratunek 
od natury
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GORĄCE DNI 
GORĄCE CENY 
Tylko przez 21 dni!

  Depilator do twarzy
Delikatne i skuteczne zarazem narzędzie do depilacji, 
które szybko usuwa niechciane włosy razem 
z cebulką, bez podrażniania skóry. Niewielkie, 
wygodne wymiary. Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. 
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   24,90

15,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

Delikatnie przyciśnij 
metalową sprężynę 
w miejscu, które 
chcesz wydepilować. 
Przesuwaj ją po 
niechcianych włoskach, 
aż osiągniesz efekt 
gładkiej skóry. 
Omijaj okolice oczu. 

  Trymer Remington
Kompaktowy trymer w formie długopisu 
z grzebykiem do brwi, który możesz ustawić na dwie 
różne długości i ostrzem do usuwania zbyt długich 
lub odstających włosków. Znak zgodności CE. 
Z dołączoną baterią AAA i instrukcją obsługi. 
Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   89,90   54,99 

Grzebyk do brwi ma 
DWIE DŁUGOŚCI. 

SZCZOTECZKA 
OCZYSZCZAJĄCA 

AKCESORIA, 
KTÓRE 

POTRAFIĄ 
ZROBIĆ 

RÓŻNICĘ

D
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  Separatory do 
pedicure Comfort
Wymiary: 100 x 28 x 9 mm 
Materiał: EVA. 

38337   8,90

4,99 

  Pilnik do stóp 
Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. 
Materiał: papier piaskowy, 
50% GPPS z recyklingu. 

37559   12,90

7,99 

  Obcinacz do paznokci 
Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   8,99 

Precyzyjnie skróć 
paznokcie 
obcinaczem.Wygodne separatory 

chronią świeży 
lakier do paznokci, 
zapewniając 
nieskazitelny pedicure.

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40778   17,90

9,99 
  Minipoduszki żelowe do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 3 x 2,5 cm  
(4 sztuki). Materiał: PU 

38336   17,90   9,99 

Umieść te 4 miękkie żelowe mini-poduszki w tych miejscach 
butów, które zwykle powodują dyskomfort i... baw się dobrze!

PLASTIK 
Z RECYKLINGU  PI

EL
ĘG

N
A

C
JA

 C
IA

ŁA
 

Za pomocą wykonanej  
ze stali nierdzewnej tarki  
do stóp usuniesz twardy 
naskórek i wygładzisz stopy.

Ciesz się komfortem  
i pełnią lata!

 

 
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 

 
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Pobierz aplikację Oriflame, 
aby uzyskać dostęp do 
dodatkowych korzyści! 
UŻYWANIE APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE: 

Pobierz aplikację 
Oriflame z: 

Szukaj ikon skanowania 
na stronach katalogu  
i w prawym górnym rogu 
aplikacji Oriflame 

Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją całą, 
obejmując wszystkie 
cztery rogi. 

Gdy skaner 
zidentyfikuje 
stronę, dowiesz się 
więcej o produkcie. 

Szukaj kolejnych 
świetnych ofert:

TYLKO 
ONLINE!

pl.oriflame.com/online-exclusive

Zeskanuj całą stronę 
za pomocą aplikacji Oriflame

LUB

taniej

Do

60%



8 Essential Minerals + Botanical Extract

BEAUTAN ICALS
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  Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 198,67/l

31606   14,90 

  Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 99,60/l

35957   24,90 

  Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 86,33/l

31603   25,90 

  Wygładzający scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 159,50/l

31601   31,90 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
Luksusowy krem, który zapewni Twojej skórze 
całodzienne nawilżenie i odżywienie. Zawiera 
organiczne ekstrakty z mleka i miodu. 
250 ml 59,96/l

31602   29,90

14,99 

  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
Wyjątkowo kremowe mydło 
z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami mleka i miodu.  
75 g 66,53/kg

31604   7,90

4,99 

Tworzenie wysokiej jakości i skutecznych 
produktów to dla nas za mało. Starannie 
dobieramy składniki - sprawdzą się tylko 

najlepsze! Takie jak nasze organiczne ekstrakty 
z mleka i miodu w formułach Milk&Honey. 

Lepsze dla ciebie, lepsze dla naszej planety!

Wybieramy naturalne 
składniki

Bogaty w cukry miód rewitalizuje i zatrzymuje wilgoć, 
zapewniając skórze miękkość, elastyczność 

i promienność. 
Mleko jest bogate w witaminy A i B6 oraz białka, 

które zapewniają skórze dodatkowe  
nawilżenie i odżywienie.

Luksusowa 
pielęgnacja

Inteligentne piękno 
Wybieraj naturalne 
i odpowiedzialnie 

pozyskiwane składniki 
kosmetyczne

Bogata formuła kremu 
zapewnia twemu ciału 
i dłoniom nawilżenie 24h*

Superkremowa formuła, 
która nie wysusza skóry

Zawsze w czołówce 
Nieustannie rozwijamy 
nowe zrównoważone 

inicjatywy

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O STANDARDACH NASZYCH 
PRODUKTÓW

 

  

 

 
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*Test instrumentalny



8 Essential Minerals + Botanical Extract

BEAUTAN ICALS

RECYCLED 
MATERIAL***

95% NATURAL 
ORIGIN INGREDIENTS* 

BIODEGRADABLE
FORMULAS**

REGISTERED WITH 
THE VEGAN SOCIETYTM
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Minerały są niezbędne dla zdrowia i wspierają niektóre funkcje organizmu, takie 
jak utrzymanie zdrowej skóry, w tym skóry głowy, oraz włosów, a także ochrona 

przed wolnymi rodnikami dzięki ich właściwościom przeciwutleniającym.

Niezbędne minerały 

***�Gdzie technicznie 
wykonalne 

**�Do wszystkich formuł 
spłukiwanych 

*�Krem do rąk, mydło 
i odżywka 

WapńFosforMagnezSód

Krzemionka Potas Miedź Cynk

MATERIAŁ  
Z RECYKLINGU*** 

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY** 

ZAREJESTROWANE  
W THE VEGAN SOCIETY™ 

FORMUŁY BEZ PARABENÓW I SILIKONÓW 

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 

NATURALNEGO*

Korzystając z bogatego dziedzictwa szwedzkiej sztuki 
aptekarskiej opartej na naturalnych składnikach, 

Beautanicals zostały opracowane zgodnie z naszą 
szwedzką filozofią. Ta wegańska, roślinna linia zawiera 
różnorodne cenne składniki, które mają korzystny wpływ 
na zdrowy wygląd. Wierzymy, że autentyczność leży 

u podstaw wszystkiego, co piękne - począwszy od ciebie.

Kochaj swoją skórę,  
kochaj planetę 

Dbaj o siebie 
szanując naturę

Wybieramy 
ekologiczne 
opakowania

Dokładamy wszelkich starań, by stosować 
bardziej przyjazne dla środowiska 

opakowania PCR (pochodzące z recyklingu). 
Opakowania Beautanicals mają najwyższą 
zawartość PCR ze wszystkich naszych linii: 

100% PCR w przypadku butelek  
i 55% PCR dla tubek!

Mniej plastiku,  
lepsza przyszłość! 

Zmniejsz ilość odpadów 
dzięki przyjaznym dla 

środowiska tworzywom PCR

Elementy 
naturalnego 

piękna

  Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals
150 ml 232,67/l

35890   34,90 

  Szampon 
naprawczy 
Beautanicals
250 ml 139,60/l

35891   34,90 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY OBEJRZEĆ NASZ FILM O ASMR

 

 

 

  Rewitalizujące mydło w kostce 
Beautanicals  100 g 99,90/kg

35889   14,90

9,99

  Regenerujący krem do rąk 
Beautanicals  50 ml 259,80/l

35893   22,90

12,99

  Rewitalizujący żel pod prysznic 
Beautanicals  300 ml 69,97/l

35892   37,90

20,99

  



Minerały są niezbędne dla zdrowia i wspierają niektóre funkcje 
organizmu, takie jak utrzymanie zdrowej skóry, w tym skóry głowy, oraz 

włosów, a także ochrona przed wolnymi rodnikami dzięki ich 
właściwościom przeciwutleniającym. Dlatego nasze produkty zawierają 

aż 8 minerałów: sód, potas, wapń, fosfor, magnez, cynk, miedź oraz 
krzemionkę. 

Niezbędne minerały 

Korzystając z bogatego dziedzictwa szwedzkiej sztuki 
aptekarskiej opartej na naturalnych składnikach, 
Beautanicals został opracowany zgodnie z naszą 

szwedzką filozofią. Ta wegańska, roślinna linia 
zawiera różnorodne cenne składniki, które mają 

korzystny wpływ na zdrowy wygląd. Wierzymy, że 
autentyczność leży u podstaw wszystkiego, co piękne 

- począwszy od ciebie.
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  Krem uniwersalny 
Tender Care  
– czarna porzeczka
15 ml 666,00/l

26891   19,90
  Krem uniwersalny 
Tender Care 
z organicznym 
olejkiem z pestek 
granatu
15 ml 666,00/l

34042   19,90

9,99
KAŻDY PRODUKT ZA 

SKÓRKI 
Wmasuj w suche, popękane 

skórki, by je zmiękczyć 
i wygładzić.

ŁOKCIE 
Użyj kremu na skórę łokci, 

by nie pozwolić na jej 
przesuszenie i pękanie.

USTA
Stosuj krem na usta, 

 by je nawilżyć i odżywić, 
a także zapobiec ich 

łuszczeniu się.

Skarby dla  
suchej skóry

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Krem uniwersalny Tender Care
15 ml 1326,67/l

1276   19,90 

  Krem uniwersalny Tender Care – róża
15 ml 1326,67/l

30861   19,90 

  Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z nasion borówki 
15 ml 1326,67/l

33445   19,90 

  Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem miętowym
15 ml 1326,67/l

41678   19,90 

Postaw na 
zrównoważony rozwój 

Sadzenie drzew pomaga 
chronić nasze lasy i klimat

Chronimy 
lasy

Zrównoważone opakowania 
Nasze papierowe i tekturowe 

opakowania pochodzą  
w 99% z recyklingu lub źródeł 

posiadających certyfikat FSCTM*

Kochamy nasze lasy i chcemy pomóc je 
zachować dla przyszłych pokoleń, dlatego 

każdego roku sadzimy i chronimy ponad  
6 milionów drzew. Czy wiesz, co jeszcze  

jest dla nich przyjazne? Katalog,  
który właśnie czytasz!

GRANAT 
Organiczny olejek z pestek granatu pomaga koić,  

chronić i intensywnie nawilżać suchą skórę.

CZARNA PORZECZKA 
Odżywcza mieszanka emolientów, wosku pszczelego 

i witaminy E o smakowitym aromacie czarnej porzeczki.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ ORIFLAME, BY ODKRYĆ, 
DLACZEGO TENDER CARE JEST 
PRODUKTEM KULTOWYM

ED
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*FSCTM – Forest Stewardship Council
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

SUROWCE 
WTÓRNE* 

*Tylko butelki

Bądź dobry dla oceanów 
Używaj wody mądrze 

i odpowiedzialnie

Wybieraj peelingi 
z drobinkami 

pochodzenia naturalnego 
Powiedz "nie" plastikowym 

mikrokulkom

Kochamy oceany

Woda jest cennym zasobem, dlatego 
cieszymy się, że możemy wykorzystywać 

mniejsze jej ilości przy produkcji. Ale chcemy 
także, by nasze oceany były czyste: używamy 

tylko naturalnych środków złuszczających,  
a nasze produkty do spłukiwania mają 

biodegradowalne formuły.

OLEJEK ZE SŁODKICH MIGDAŁÓW 
Bogaty w odżywczy kwas oleinowy 

i ochronne witaminy, olejek ze słodkich 
migdałów to prawdziwy agent do zadań 
specjlanych - głęboko nawilża, zmiękcza 

i pielęgnuje skórę oraz włosy.

Bez zbędnych 
dodatków 

- naturalne dobro 
dla skóry i włosów

DO WŁOSÓW 
SUCHYCH

Nawilżający banan

Smakowicie pachnący, 
naturalny ekstrakt z banana 

nawilża i odżywia  
suche włosy.

Odżywczy koktajl dla włosów

SPOSÓB UŻYCIA 

Stosuj jako olejek do 
włosów - rozetrzyj kroplę 

olejku między dłońmi 
i rozprowadź na mokrych 
włosach, by uzyskać efekt 

pięknych loków.

Stosuj jako olejek do ciała, 
jeśli nie jesteś fanką 

tradycyjnych balsamów

Stosuj na suchą skórę 
podczas masażu, 

aby nawilżyć skórę i nadać 
jej elastyczność oraz 

promienność.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O NASZYM ZAANGAŻOWANIU 
W ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ

 

 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

BEZ SILIKONÓW

  Nawilżająca maska 
z bananem do włosów suchych 
Love Nature Hair Smoothie
30 ml 166,33/l

41957   7,90

4,99

  Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem 
z migdałów
100 ml 129,90/l

38907   22,90

12,99
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 ﻿Oczyszczający olejek Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym i limonką
Rewelacyjnie działający olejek, stworzony, by redukować 
niedoskonałości. Zawiera organiczny, antybakteryjny 
olejek z drzewa herbacianego, ekstrakt z limonki oraz 
kwas salicylowy. Pomaga oczyszczać i koić skórę,  
a także zmniejsza pory.  Testowany dermatologicznie. 
Do cery tłustej. 10 ml 2490,00/l

34849   24,90 

DO CERY TŁUSTEJ W każdym wieku 

Organiczny olejek z drzewa herbacianego 
jest darem natury dla skóry tłustej - zwalcza 
wypryski i oczyszcza skórę, a organiczna 

limonka działa tonizująco oraz matuje cerę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

ORGANICZNE DRZEWO HERBACIANE 
I LIMONKA

JAK SIĘ POZBYĆ WYPRYSKÓW? 
Gdy zauważysz, że pojawia się wyprysk, 

nałóż na niego olejek Love Nature. Pamiętaj, 
by omijać okolice oczu. Pomoże on zwalczyć 
niedoskonałości, oczyszczając i kojąc skórę. 

Używaj go tak często, jak potrzebujesz.

OCZYSZCZAJĄCY 
OLEJEK DO TWARZY  

ZA JEDYNE

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY ODKRYĆ 
ZALETY DRZEWA 
HERBACIANEGO I LIMONKI

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 106-129

9,99
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Podążaj 
własną drogą

Myślisz o wakacyjnym 
wyjeździe? 

Wybierz odważny, intensywny 
zapach, który pasuje do twojego 
charakteru - będzie doskonałym 

towarzyszem letnich przygód.

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akordy skóry , jabłko , 
bób tonka 

ORIENTALNO-DRZEWNO-
OWOCOWY 

 ﻿Woda toaletowa Be the Legend
Pewny siebie, a zarazem otwarty. 
Fascynujący, a jednocześnie zrelaksowany: 
woda toaletowa Be the Legend 
perfekcyjnie odzwierciedla jego pełną 
kontrastów naturę, łącząc soczyste nuty 
jabłka ze zmysłowymi akordami skóry 
i tonki. 75 ml 439,87/l

30468   90,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

32,99
Letnia 
RADA
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TERAZ ZA JEDYNE  TERAZ ZA JEDYNE  TERAZ ZA JEDYNE 

1. TYDZIEŃ 
(27.07 - 2.08) 

2. TYDZIEŃ 
(3.08 - 9.08) 

3. TYDZIEŃ 
(10.08 - 16.08) 

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

• �Wbudowany ukośny pędzelek 
zapewnia łatwą i precyzyjną aplikację 

Stwórz zabójcze brwi  
w okamgnieniu 

• �Formuła o wysokiej zawartości 
pigmentu łatwo się rozprowadza 
i szybko wysycha 

Piękna cera dzięki 
naturalnym olejkom 

BEZ BARWNIKÓW, 
substancji 

zapachowych  
i olejów  

mineralnych. 

•	 �SZYBKO SIĘ SPŁUKUJE  
I NIE POZOSTAWIA  
TŁUSTEJ WARSTWY  
100% POTWIERDZA*

•� �NATYCHMIAST USUWA 
ZANIECZYSZCZENIA I NAWET 
WODOODPORNY MAKIJAŻ  
96% POTWIERDZA* 

*Test konsumencki 

 ﻿Oczyszczający olejek  
do twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

 ﻿Woda perfumowana 
Miss Giordani
50 ml 2298,00/l

30399   114,90 

 ﻿Pomada do brwi THE ONE
3,5 g 14257,14/kg

 49,90 

Nieodparty  
urok włoskiego 
wysublimowania

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark Brown

29,99 44,99 22,99
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ROKU

Katalog 11 2021 (27/07 – 16/08)

Świeżość przez cały dzień!

  Złuszczający żel 
pod prysznic z miętą 
i maliną Love Nature  
250 ml 35,96/l

32602   19,90

  Żel pod prysznic 
z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
250 ml 35,96/l

32608   19,90

  Żel pod prysznic 
z wodą kokosową 
i melonem 
Love Nature
250 ml 35,96/l

34087   19,90

  Kremowy żel pod 
prysznic z olejkiem 
sezamowym i magnolią 
Love Nature
250 ml 35,96/l

34830   19,90

  Myjka do ciała Elemental
Średnica: 11 cm. Materiał: 
recyklingowany PE, sznurek 
z poliestru. 

41625   9,90

4,99 

KAŻDY ZA
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